
VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM
Organizator: Stowarzyszenie Vikings Run
Data: 2024-05-18
Miejsce: Smardzewice
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 JANUSZEWSKI ANDRZEJ 1124 WARSZAWA POL OPEN M 1 M 1 00:45:03.10 00:45:03.10 9:00 6.7
2 RADZISZEWSKI WIKTOR 958 RADZIK PIOTRKOW TRYBUNALSKI POL OPEN M 2 M 2 00:45:48.40 00:45:48.40 9:09 6.6
3 CIOSEK DARIUSZ 959 AKTYWNIE UZALEŻNIAMY PŁOCK NIŹDZIN POL OPEN M 3 M 3 00:51:19.35 00:51:19.35 10:15 5.8
4 BEDNARCZYK OLIVIER 953 NYSA POL OPEN M 4 M 4 00:51:51.65 00:51:51.65 10:22 5.8
5 DRATWA KAMIL 977 KIELCHINÓW POL OPEN M 5 M 5 00:53:49.35 00:53:49.35 10:45 5.6
6 PIĄTEK KONRAD 1109 ZBORÓW 61 A POL OPEN M 6 M 6 00:54:13.60 00:54:13.60 10:50 5.5
7 OSIŃSKA JOANNA 993 ŁÓDŹ POL OPEN K 1 K 1 DZIK KOMANDO 01:00:01.05 01:00:01.05 12:00 5
8 POTAPSKI MICHAŁ 1038 SIERADZ POL OPEN M 7 M 7 01:00:05.30 01:00:05.30 12:01 5
9 PIĄTEK MATEUSZ 1104 WIDAWA POL OPEN M 8 M 8 01:01:06.65 01:01:06.65 12:13 4.9

10 SOLAREK MARCIN 1082 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN MASTERS M 1 M 9 01:01:32.85 01:01:32.85 12:18 4.9
11 GROCHULSKA PATRYCJA 1013 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 2 K 2 CÓRKI ODYNA 01:03:52.65 01:03:52.65 12:46 4.7
12 LILLY JONATHAN 992 WARSZAWA POL OPEN M 9 M 10 01:04:23.55 01:04:23.55 12:52 4.7
13 SIEWIERA PIOTR 1163 BEŁCHATÓW POL OPEN M 10 M 11 01:04:42.75 01:04:42.75 12:56 4.6
14 MAROSIK SŁAWOMIR 1133 ŻNIWIARZE SMARDZEWICE POL OPEN M 11 M 12 01:06:01.80 01:06:01.80 13:12 4.5
15 JÓŹWIK KINGA 1045 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 3 K 3 NU-MED TEAM 01:06:03.15 01:06:03.15 13:12 4.5
16 WÓJCIAK MAŁGORZATA 1064 CHORZĘCIN POL OPEN K 4 K 4 01:06:19.80 01:06:19.80 13:15 4.5
17 MAJCHRZAK WOJCIECH 1169 WOLBÓRZ POL OPEN M 12 M 13 01:07:21.95 01:07:21.95 13:28 4.5
18 PAKOSZ ROBERT 1063 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL OPEN M 13 M 14 01:07:54.00 01:07:54.00 13:34 4.4
19 KIELAN ANNA 1024 TOMASZÓW MAZOWIECKIM POL OPEN K 5 K 5 CÓRKI ODYNA 01:08:01.50 01:08:01.50 13:36 4.4
20 ŚLIFIERSKI ZBIGNIEW 1010 WŁODZIMIERZÓW POL OPEN MASTERS M 2 M 15 01:08:20.60 01:08:20.60 13:40 4.4
21 WIKTOROWSKA AGATA 1036 CÓRKI ODYNA SWOLSZEWICE MAŁE POL OPEN K 6 K 6 CÓRKI ODYNA 01:08:30.60 01:08:30.60 13:42 4.4
22 SOBCZYK DARIUSZ 980 OLESZNO POL OPEN MASTERS M 3 M 16 01:08:54.45 01:08:54.45 13:46 4.4
23 NURKOWSKA MAŁGORZATA 1051 NU-MED TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 7 K 7 NU-MED TEAM 01:09:09.25 01:09:09.25 13:49 4.3
24 BĄK DAMIAN 1161 BEŁCHATÓW POL OPEN M 14 M 17 01:09:26.30 01:09:26.30 13:53 4.3
25 BALICKA EWA 1030 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 8 K 8 CÓRKI ODYNA 01:10:23.30 01:10:23.30 14:04 4.3
26 ADAMCZUK IZABELA 1065 SMARDZEWICE POL OPEN K 9 K 9 CÓRKI ODYNA 01:11:34.00 01:11:34.00 14:18 4.2
27 KWAPIS DARIUSZ 1145 GÓRKI - IZABELIN UL. ALEJA II NR5 POL OPEN MASTERS M 4 M 18 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:12:11.00 01:12:11.00 14:26 4.2
28 SENATOR TOMASZ 1144 MOGIELNICA POL OPEN MASTERS M 5 M 19 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:12:36.05 01:12:36.05 14:31 4.1
29 GRABOWSKI DARIUSZ 981 ZELÓW POL OPEN M 15 M 20 01:12:49.30 01:12:49.30 14:33 4.1
30 WOJCIECHOWSKI JACEK 1087 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 16 M 21 01:13:02.35 01:13:02.35 14:36 4.1
31 GACEK ALEKSANDRA 1170 ŁÓDŹ POL OPEN K 10 K 10 01:13:29.35 01:13:29.35 14:41 4.1
32 TOMCZYK TOMASZ 1055 NU-MED TEAM WOLBÓRZ POL OPEN M 17 M 22 NU-MED TEAM 01:13:39.80 01:13:39.80 14:43 4.1
33 STASZEWSKI DAMIAN 1009 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN M 18 M 23 01:15:14.20 01:15:14.20 15:02 4
34 BORKOWSKI GERARD 1128 TWARDA POL OPEN MASTERS M 6 M 24 01:15:58.90 01:15:58.90 15:11 3.9
35 JUREK ADRIANA 1059 CÓRKI ODYNA BIELOWICE POL OPEN K 11 K 11 CÓRKI ODYNA 01:16:21.15 01:16:21.15 15:16 3.9
36 WAWRZYNIAK DAMIAN 1123 SIERADZ POL OPEN M 19 M 25 01:16:30.55 01:16:30.55 15:18 3.9
37 GACA JAGODA 1219 VIKINGS RUN TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 12 K 12 VIKINGS RUN TEAM 01:16:56.10 01:16:56.10 15:23 3.9
38 PIETRZAK JUSTYNA 1017 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 13 K 13 CÓRKI ODYNA 01:17:03.15 01:17:03.15 15:24 3.9
39 WOJTASZCZYK MARCIN 1173 XX POL OPEN M 20 M 26 01:17:22.80 01:17:22.80 15:28 3.9
40 DĘBIŃSKA OLIWIA 1014 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 14 K 14 CÓRKI ODYNA 01:18:11.95 01:18:11.95 15:38 3.8
41 SZYMANEK KLAUDIA 994 DZIK KOMANDO ŁÓDŹ POL OPEN K 15 K 15 DZIK KOMANDO 01:18:18.60 01:18:18.60 15:39 3.8
42 JESKE DAMIAN 1211 JEDNOSTKA STRZELECKA 1002 W

TOMASZOWIE MAZOWIECKIM
TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 21 M 27 01:19:38.15 01:19:38.15 15:55 3.8

             
43 RYGIELSKI MAREK 1054 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 22 M 28 NU-MED TEAM 01:20:04.15 01:20:04.15 16:00 3.7
44 MICHAŁOWSKI MICHAŁ 1215 WARSZAWA POL OPEN M 23 M 29 01:20:56.70 01:20:56.70 16:11 3.7
45 MUSIAŁ GRZEGORZ 974 GÓRY MOKRE POL OPEN MASTERS M 7 M 30 01:21:33.10 01:21:33.10 16:18 3.7
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46 SITEK IZABELA 1015 CEKANÓW POL OPEN K 16 K 16 CÓRKI ODYNA 01:21:56.45 01:21:56.45 16:23 3.7
47 DUTKIEWICZ MARLENA 969 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 17 K 17 01:22:04.20 01:22:04.20 16:24 3.7
48 DUTKIEWICZ RAFAŁ 960 TOMASZÓW MAZ POL OPEN M 24 M 31 01:22:04.60 01:22:04.60 16:24 3.7
49 KOCIĘBA JOANNA 1056 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 1 K 18 NU-MED TEAM 01:22:09.40 01:22:09.40 16:25 3.7
50 GIORGADZE OKSANA 1115 TACTIVATE ŁÓDŹ POL OPEN K 18 K 19 TACTIVATE 01:22:17.20 01:22:17.20 16:27 3.6
51 CHABAN SEWERYNA 1112 TACTIVATE ŁÓDŹ POL OPEN K 19 K 20 TACTIVATE 01:22:24.85 01:22:24.85 16:28 3.6
52 KAMIŃSKA PATRYCJA 1073 SITNO POL OPEN K 20 K 21 01:22:41.05 01:22:41.05 16:32 3.6
53 WOCH HUBERT 1072 SITNO POL OPEN M 25 M 32 01:22:41.40 01:22:41.40 16:32 3.6
54 GRENDA JAKUB 1052 NU-MED TEAM ŁÓDŹ POL OPEN M 26 M 33 NU-MED TEAM 01:22:50.25 01:22:50.25 16:34 3.6
55 KARCZEWSKA ANGELIKA 1218 ŁÓDŹ (ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE) POL OPEN K 21 K 22 01:23:26.30 01:23:26.30 16:41 3.6
56 MUSIAŁ KAMIL 961 GÓRY MOKRE POL OPEN M 27 M 34 01:23:47.10 01:23:47.10 16:45 3.6
57 SZWECH ANNA 1149 WODZICZNA POL OPEN K 22 K 23 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:24:02.10 01:24:02.10 16:48 3.6
58 HAJDUK MAREK 962 PRZEDBORSKIE MOCZYKIJE PRZEDBÓRZ POL OPEN M 28 M 35 PRZEDBORSKIE

MOCZYKIJE
01:24:33.55 01:24:33.55 16:54 3.5

             
59 HAJDUK PAULINA 963 PRZEDBORSKIE MOCZYKIJE PRZEDBÓRZ POL OPEN K 23 K 24 PRZEDBORSKIE

MOCZYKIJE
01:24:33.55 01:24:33.55 16:54 3.5

             
60 NOWACKI JERZY 964 PRZEDBORSKIE MOCZYKIJE CZERMNO-KOLONIA POL OPEN M 29 M 36 PRZEDBORSKIE

MOCZYKIJE
01:24:36.50 01:24:36.50 16:55 3.5

             
61 BIAŁEK WIOLETA 1148 KOZIETUŁY NOWE 66 B POL OPEN MASTERS K 2 K 25 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:24:56.65 01:24:56.65 16:59 3.5
62 ZIÓŁKOWSKA MARTA 1023 ZABORÓW PIERWSZY POL OPEN K 24 K 26 CÓRKI ODYNA 01:25:45.25 01:25:45.25 17:09 3.5
63 PIEKARSKA ZOFIA 1196 PUPIL CREW LEGIONOWO POL OPEN K 25 K 27 PUPIL CREW 01:27:26.50 01:27:26.50 17:29 3.4
64 SOSNOWSKA ILONA 1004 DZIK KOMANDO ŁÓDŹ POL OPEN K 26 K 28 DZIK KOMANDO 01:29:07.40 01:29:07.40 17:49 3.4
65 JÓŹWIK LUCYNA 1029 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 3 K 29 CÓRKI ODYNA 01:29:21.75 01:29:21.75 17:52 3.4
66 PIWOWARSKA TERESA 1058 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 4 K 30 NU-MED TEAM 01:30:05.60 01:30:05.60 18:01 3.3
67 STRZAŁKOWSKI MACIEJ 1084 WARSZAWA POL OPEN M 30 M 37 01:30:09.10 01:30:09.10 18:01 3.3
68 NOWAK PAULINA 1068 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 27 K 31 NU-MED TEAM 01:30:19.75 01:30:19.75 18:03 3.3
69 FILIPCZAK MARCIN 1216 ŁÓDŹ POL OPEN M 31 M 38 01:31:07.00 01:31:07.00 18:13 3.3
70 WÓJCIAK EWA 1066 CÓRKI ODYNA TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 28 K 32 CÓRKI ODYNA 01:32:03.10 01:32:03.10 18:24 3.3
71 ZIAJKA ALEKSANDRA 1016 TOBIASZE POL OPEN K 29 K 33 CÓRKI ODYNA 01:32:03.45 01:32:03.45 18:24 3.3
72 NACHYŁA SZYMON 1046 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 32 M 39 NU-MED TEAM 01:32:48.60 01:32:48.60 18:33 3.2
73 NACHYŁA NATALIA 1047 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 30 K 34 NU-MED TEAM 01:32:48.65 01:32:48.65 18:33 3.2
74 BEDNAREK JAREK 1103 PŁOCK POL OPEN M 33 M 40 01:33:00.45 01:33:00.45 18:36 3.2
75 BEDNAREK ŁUKASZ 1110 PŁOCK POL OPEN M 34 M 41 01:33:00.50 01:33:00.50 18:36 3.2
76 GRABOWSKI JAKUB 1098 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN M 35 M 42 01:33:05.10 01:33:05.10 18:37 3.2
77 BOGUSZ WOJCIECH 1127 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 36 M 43 01:34:38.40 01:34:38.40 18:55 3.2
78 WYTRYCH MARCIN 970 DOBROMIERZ POL OPEN M 37 M 44 PRZEDBORSKIE

MOCZYKIJE
01:34:48.05 01:34:48.05 18:57 3.2

             
79 DZIUBA JACEK 968 PRZEDBÓRZ POL OPEN M 37 M 44 PRZEDBORSKIE

MOCZYKIJE
01:34:48.05 01:34:48.05 18:57 3.2

             
80 KOWALCZYKOWSKI FILIP 1140 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN M 39 M 46 SIGMA 01:35:15.60 01:35:15.60 19:03 3.1
81 BIELEJEWSKA INGA 1021 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 31 K 35 CÓRKI ODYNA 01:35:22.45 01:35:22.45 19:04 3.1
82 BIELEJEWSKA IZABELA 1032 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 5 K 36 CÓRKI ODYNA 01:35:22.75 01:35:22.75 19:04 3.1
83 LEJKO-POLAKOWSKA DOROTA 1019 SMARDZEWICE POL OPEN K 32 K 37 CÓRKI ODYNA 01:35:33.20 01:35:33.20 19:06 3.1
84 RECHCIŃSKA NATALIA 1022 BĘDKÓW POL OPEN K 33 K 38 CÓRKI ODYNA 01:35:33.40 01:35:33.40 19:06 3.1
85 KUCZERSKI ADRIAN 1079 WIELGOMŁYNY POL OPEN M 40 M 47 01:35:39.65 01:35:39.65 19:07 3.1
86 AUGUSTYN MIŁOSZ 1027 OSIECZEK 151 POL OPEN M 41 M 48 01:35:47.15 01:35:47.15 19:09 3.1
87 DZIEDZIC TOMASZ 999 BOLESŁAWOWO POL OPEN M 42 M 49 01:35:53.00 01:35:53.00 19:10 3.1
88 MASTALEREK JAKUB 1100 OPOCZNO POL OPEN M 43 M 50 01:36:13.85 01:36:13.85 19:14 3.1
89 JABRZYK SYLWIA 1039 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 34 K 39 CÓRKI ODYNA 01:36:16.20 01:36:16.20 19:15 3.1
90 RAKOWIECKI GABRIEL 1142 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN M 44 M 51 SIGMA 01:36:18.25 01:36:18.25 19:15 3.1
91 KNADEL JAKUB 1212 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 45 M 52 01:36:23.00 01:36:23.00 19:16 3.1
92 VOLOSHYN KATERYNA 995 ŁÓDŹ POL OPEN K 35 K 40 01:36:52.15 01:36:52.15 19:22 3.1
93 JAGIEŁŁO NATALIA 1026 JAWORZE POL OPEN K 36 K 41 01:36:55.70 01:36:55.70 19:23 3.1
94 RADCHUK YULIA 996 ŁÓDŹ POL OPEN K 37 K 42 01:38:00.55 01:38:00.55 19:36 3.1
95 MATERA KACPER 1202 UJAZD POL OPEN M 46 M 53 01:38:15.15 01:38:15.15 19:39 3.1
96 SKIBINSKI RAFAL 1088 WARSZAWA POL OPEN M 47 M 54 01:38:27.80 01:38:27.80 19:41 3
97 RORATA ŁUKASZ 1043 KOBYŁKA POL OPEN M 48 M 55 01:38:59.75 01:38:59.75 19:47 3
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98 KALINOWSKI MIROSŁAW 1099 OPOCZNO POL OPEN M 49 M 56 01:39:01.05 01:39:01.05 19:48 3
99 PISARZEWSKI JAN 997 WARSZAWA POL OPEN M 50 M 57 01:39:10.60 01:39:10.60 19:50 3

100 SKOWROŃSKI MATEUSZ 1070 NUMED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 51 M 58 NU-MED TEAM 01:39:33.20 01:39:33.20 19:54 3
101 KNADEL ANDRZEJ 1214 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS M 8 M 59 01:40:09.10 01:40:09.10 20:01 3
102 KOŃCZAK ŁUKASZ 1141 SIGMA PODDĘBICE POL OPEN M 52 M 60 SIGMA 01:40:55.95 01:40:55.95 20:11 3
103 OWCZARZAK MATEUSZ 1164 GRABÓW POL OPEN M 53 M 61 01:41:30.70 01:41:30.70 20:18 3
104 SZPOCIŃSKA HONORATA 1165 SŁAWNO POL OPEN K 38 K 43 01:41:30.70 01:41:30.70 20:18 3
105 SIPORSKI PIOTR 1089 SULEJÓWEK POL OPEN M 54 M 62 01:41:39.45 01:41:39.45 20:19 3
106 ŁAGOWSKI TOMASZ 1129 TOMASZÓW MAZ POL OPEN MASTERS M 9 M 63 01:42:59.40 01:42:59.40 20:35 2.9
107 WITKOWSKA PATRYCJA 952 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 39 K 44 01:43:12.05 01:43:12.05 20:38 2.9
108 GOSKA DAMIAN 951 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 55 M 64 01:43:12.10 01:43:12.10 20:38 2.9
109 MARCINKOWSKA MAŁGORZATA 1136 TOMASZÓW MAZ. POL OPEN K 40 K 45 NAJLEPSZA VALHALLA

W DOBRYM MIEJSCU
01:43:14.70 01:43:14.70 20:38 2.9

             
110 WITCZAK JESSICA 1162 ZIELĘCIN POL OPEN K 41 K 46 01:43:45.20 01:43:45.20 20:45 2.9
111 KOWALCZYKOWSKI KAMIL 1143 SIGMA ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN M 56 M 65 SIGMA 01:43:57.75 01:43:57.75 20:47 2.9
112 ŚWITOŃ ZUZANNA 1035 CHORZÓW POL OPEN K 42 K 47 01:44:28.75 01:44:28.75 20:53 2.9
113 OLAS PIOTR 984 NOWA WIEŚ POL OPEN M 57 M 66 01:44:35.05 01:44:35.05 20:55 2.9
114 CICHOŃ KATARZYNA 1152 OLIMPIÓW POL OPEN K 43 K 48 01:44:47.60 01:44:47.60 20:57 2.9
115 RYBIŃSKA KATARZYNA 1153 UNEWEL POL OPEN K 44 K 49 01:44:47.70 01:44:47.70 20:57 2.9
116 BANASZCZYK MARIOLA 1117 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 45 K 50 01:46:03.00 01:46:03.00 21:12 2.8
117 KUR JAKUB 1213 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 58 M 67 01:46:08.20 01:46:08.20 21:13 2.8
118 RYBIŃSKI JAKUB 1090 SOKOŁÓW PODLASKI POL OPEN M 59 M 68 01:46:11.25 01:46:11.25 21:14 2.8
119 OLEJNIK MAJA 1071 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 46 K 51 01:46:29.10 01:46:29.10 21:17 2.8
120 SIWA MAŁGORZATA 1002 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN MASTERS K 6 K 52 01:47:37.50 01:47:37.50 21:31 2.8
121 TRZASKA KRYSTIAN 1093 PIOTRKÓW TRYB. POL OPEN M 60 M 69 01:47:42.60 01:47:42.60 21:32 2.8
122 RADOMIAK ANNA 1001 PRUCHEŃSKO DUŻE POL OPEN MASTERS K 7 K 53 01:48:06.10 01:48:06.10 21:37 2.8
123 RADOMIAK TOMEK 1000 PRUCHEŃSKO DUŻE POL OPEN M 61 M 70 01:48:06.40 01:48:06.40 21:37 2.8
124 ISKIERKA DAWID 1050 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 62 M 71 NU-MED TEAM 01:48:40.25 01:48:40.25 21:44 2.8
125 BIEGUN MICHAŁ 1085 ŻYWIEC POL OPEN M 63 M 72 01:49:17.55 01:49:17.55 21:51 2.7
126 IDZIK JULIA 1034 KRAKÓW POL OPEN K 47 K 54 01:50:02.80 01:50:02.80 22:00 2.7
127 ISKIERKA JESSICA 1049 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 48 K 55 NU-MED TEAM 01:50:33.25 01:50:33.25 22:06 2.7
128 KARWAS PAULINA 1048 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 49 K 56 NU-MED TEAM 01:50:43.35 01:50:43.35 22:08 2.7
129 JAGIEŁŁO MONIKA 1028 JAWORZE POL OPEN MASTERS K 8 K 57 01:50:47.40 01:50:47.40 22:09 2.7
130 WARWAS JAN 1025 DZIK KOMANDO ŁÓDŹ POL OPEN M 64 M 73 DZIK KOMANDO 01:50:59.30 01:50:59.30 22:11 2.7
131 TRZASKA EWA 1092 PIOTRKÓW TRYB. POL OPEN MASTERS K 9 K 58 01:51:08.70 01:51:08.70 22:13 2.7
132 TRZASKA PIOTR 1091 PIOTRKÓW TRYB. POL OPEN MASTERS M 10 M 74 01:51:09.15 01:51:09.15 22:13 2.7
133 STROPA PAULINA 1069 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 50 K 59 NU-MED TEAM 01:52:01.30 01:52:01.30 22:24 2.7
134 WESZKA MACIEJ 1075 WROCŁAW POL OPEN M 65 M 75 01:52:44.55 01:52:44.55 22:32 2.7
135 KACAŁA JUSTYNA 1074 GALEWICE POL OPEN K 51 K 60 01:52:44.55 01:52:44.55 22:32 2.7
136 ZROBEK MAGDALENA 1137 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 52 K 61 NAJLEPSZA VALHALLA

W DOBRYM MIEJSCU
01:52:53.65 01:52:53.65 22:34 2.7

             
137 BARAN DAMIAN 1077 BRZUSTÓW POL OPEN M 66 M 76 01:53:30.70 01:53:30.70 22:42 2.6
138 DĘBIEC ANNA 1078 SMARDZEWICE POL OPEN K 53 K 62 01:53:31.35 01:53:31.35 22:42 2.6
139 GŁĄBIKOWSKA TERESA 1147 DYLEW POL OPEN MASTERS K 10 K 63 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:54:20.75 01:54:20.75 22:52 2.6
140 KĄCKA LIDIA 1146 STRYKÓW POL OPEN MASTERS K 11 K 64 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:54:21.05 01:54:21.05 22:52 2.6
141 KOTYNIA ADAM 1131 TĘCZA JANKÓW ROKICINY POL OPEN M 67 M 77 01:55:09.90 01:55:09.90 23:01 2.6
142 BUDZIAREK MARTA 1151 ŁÓDŹ POL OPEN K 54 K 65 01:55:10.15 01:55:10.15 23:02 2.6
143 KEGLER MATEUSZ 1150 ŁÓDŹ POL OPEN M 68 M 78 01:55:10.20 01:55:10.20 23:02 2.6
144 TATARADZIŃSKI PIOTR 1168 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 69 M 79 NAJLEPSZA VALHALLA

W DOBRYM MIEJSCU
01:55:17.70 01:55:17.70 23:03 2.6

             
145 KOWALCZYK ASIA 1111 OBSTACLE CENTER TEAM WOŁOMIN POL OPEN K 55 K 66 OBSTACLE CENTER

TEAM
01:56:56.90 01:56:56.90 23:23 2.6

             
146 KILON MONIKA 1126 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 56 K 67 01:57:03.25 01:57:03.25 23:24 2.6
147 MAKURYNA MARHARYTA 1118 ŁÓDŹ POL OPEN K 57 K 68 TACTIVATE 01:57:04.00 01:57:04.00 23:24 2.6
148 CAŁCZYŃSKA PAULINA 1080 RADOM POL OPEN K 58 K 69 01:57:39.80 01:57:39.80 23:31 2.5
149 KOMOROWSKI MIROSŁAW 957 DRZEWICA POL OPEN M 70 M 80 01:58:06.55 01:58:06.55 23:37 2.5
150 MATYSIAK DAWID 954 DRZEWICA POL OPEN M 71 M 81 01:58:06.70 01:58:06.70 23:37 2.5
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VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

151 MATYSIAK MARTA 955 DRZEWICA POL OPEN K 59 K 70 01:58:06.75 01:58:06.75 23:37 2.5
152 KOMOROWSKA JOANNA 956 DRZEWICA POL OPEN K 60 K 71 01:58:06.85 01:58:06.85 23:37 2.5
153 KACPRZYK KLAUDIA 1007 ŁÓDŹ POL OPEN K 61 K 72 01:58:07.00 01:58:07.00 23:37 2.5
154 KOZŁOWSKI ANDRZEJ 1008 ŁÓDŹ POL OPEN M 72 M 82 01:58:08.15 01:58:08.15 23:37 2.5
155 KĘDZIERSKI SZYMON 1101 ŁÓDŹ POL OPEN M 73 M 83 01:58:08.80 01:58:08.80 23:37 2.5
156 RYBAK PAWEŁ 1067 KOLONIA ZAWADA POL OPEN MASTERS M 11 M 84 01:58:29.70 01:58:29.70 23:41 2.5
157 ROCZEK MONIKA 982 EDC.TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN MASTERS K 12 K 73 EDC.TEAM 01:59:25.00 01:59:25.00 23:53 2.5
158 KRAUSE HANNA 988 EDC.TEAM ŁÓDŹ POL OPEN K 62 K 74 EDC.TEAM 01:59:25.05 01:59:25.05 23:53 2.5
159 RADZISZEWSKA MARIA 983 EDC.TEAM GAZOMIA NOWA POL OPEN K 62 K 74 EDC.TEAM 01:59:25.05 01:59:25.05 23:53 2.5
160 ORŁOWSKA BOGUMILA 989 SULEJÓW POL OPEN K 64 K 76 01:59:26.35 01:59:26.35 23:53 2.5
161 PIETRZAK OLIWIA 1197 DRZEWCE POL OPEN K 65 K 77 KROWY NA ODPALE 02:00:24.50 02:00:24.50 24:04 2.5
162 KACPROWICZ ANDZELIKA 1198 DRZEWCE POL OPEN K 66 K 78 KROWY NA ODPALE 02:00:24.60 02:00:24.60 24:04 2.5
163 POPRAWSKA ALEKSANDRA 1120 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 67 K 79 02:00:37.55 02:00:37.55 24:07 2.5
164 SZYMAŃSKI KAROL 1125 CHORZÓW POL OPEN M 74 M 85 02:01:19.95 02:01:56.65 24:15 2.5
165 KATSIUBA TARAS 1207 POZNAN POL OPEN M 75 M 86 BIFRÖST TO URANUS 02:03:21.30 02:03:21.30 24:40 2.4
166 WRÓBEL ELA 1121 WROCŁAW POL OPEN K 68 K 80 02:04:23.00 02:04:23.00 24:52 2.4
167 BLASHCHUK ULIANA 1114 TACTIVATE ŁÓDŹ POL OPEN K 69 K 81 TACTIVATE 02:10:27.00 02:10:27.00 26:05 2.3
168 DRONIVA IRYNA 1113 TACTIVATE ŁÓDŹ POL OPEN K 70 K 82 TACTIVATE 02:10:27.15 02:10:27.15 26:05 2.3
169 JABŁOŃSKI ŁUKASZ 1095 GRZĘDY POL OPEN M 76 M 87 CÓRKI ODYNA 01:37:36.35 02:10:49.50 19:31 3.1
170 RUTKOWSKI MACIEJ 1097 WARSZAWA POL OPEN M 77 M 88 02:12:09.80 02:12:09.80 26:25 2.3
171 JARCZYŃSKA MARTA 1096 WIELISZEW POL OPEN K 71 K 83 02:12:09.80 02:12:09.80 26:25 2.3
172 KASPRZAK SEBASTIAN 971 WARSZAWA POL OPEN M 78 M 89 02:12:16.40 02:12:16.40 26:27 2.3
173 URZYKOWSKA KHRYSTYNA 972 OBSTACLE CENTER WARSZAWA POL OPEN K 72 K 84 02:12:16.70 02:12:16.70 26:27 2.3
174 POPIELECKI PAWEŁ 967 LOS GORDITOS WROCŁAW POL OPEN M 79 M 90 LOS GORDITOS 02:12:35.70 02:12:35.70 26:31 2.3
175 KOŚCIUKIEWICZ MICHAŁ 976 WROCŁAW POL OPEN M 80 M 91 LOS GORDITOS 02:12:36.80 02:12:36.80 26:31 2.3
176 KOŚCIUKIEWICZ MONIKA 975 WROCŁAW POL OPEN K 73 K 85 LOS GORDITOS 02:12:37.45 02:12:37.45 26:31 2.3
177 WOJCIECHOWSKA ZUZANNA 965 WROCŁAW POL OPEN K 74 K 86 LOS GORDITOS 02:12:37.60 02:12:37.60 26:31 2.3
178 PACZKOWSKI PAWEŁ 978 OLEŚNICA POL OPEN M 81 M 92 LOS GORDITOS 02:12:38.65 02:12:38.65 26:31 2.3
179 BENEDYKCIUK-MOLNÁR DOROTA 1192 PUPIL CREW ZĄBKI POL OPEN K 75 K 87 PUPIL CREW 02:14:25.10 02:14:25.10 26:53 2.2
180 CIOSEK IZABELA 1193 PUPIL CREW WARSZAWA POL OPEN K 76 K 88 PUPIL CREW 02:14:25.25 02:14:25.25 26:53 2.2
181 BANKIEWICZ MICHAL 1134 WARSZAWA POL OPEN M 82 M 93 02:15:04.55 02:15:04.55 27:00 2.2
182 WRÓBEL LAURA 1135 WARSZAWA POL OPEN K 77 K 89 02:15:04.65 02:15:04.65 27:00 2.2
183 SKRZYNECKA NATALIA 1209 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL OPEN K 78 K 90 02:15:05.10 02:15:05.10 27:01 2.2
184 PAKOSZ ALICJA 1210 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL OPEN K 78 K 90 02:15:05.10 02:15:05.10 27:01 2.2
185 JĘDRYKA ANNA 998 TRZEBINIA POL OPEN K 80 K 92 02:15:22.60 02:15:22.60 27:04 2.2
186 GĄSIOR MATEUSZ 1155 ŁÓDŹ POL OPEN M 83 M 94 02:15:45.20 02:15:45.20 27:09 2.2
187 MAKOWSKI ZBIGNIEW 1208 KOBYŁKA POL OPEN M 84 M 95 PUPIL CREW 02:16:38.20 02:16:38.20 27:19 2.2
188 GWIAZDA AGNIESZKA 1094 STEFANOWO POL OPEN K 81 K 93 CÓRKI ODYNA 01:43:34.20 02:16:46.45 20:42 2.9
189 LEWIŃSKA-SOWIŃSKA MARLENA 1200 - BRZEZINY POL OPEN K 82 K 94 02:18:13.00 02:18:13.00 27:38 2.2
190 SOWIŃSKI NATHAN 1201 BRZEZINY POL OPEN M 85 M 96 02:18:13.20 02:18:13.20 27:38 2.2
191 JASIŃSKA MARTYNA 1194 PUPIL CREW ZIELONKA POL OPEN K 83 K 95 PUPIL CREW 02:21:23.40 02:21:23.40 28:16 2.1
192 WOLDANOWSKA ANNA 1130 PABIANICE POL OPEN K 84 K 96 02:21:42.35 02:21:42.35 28:20 2.1
193 DZIECIUCH ANETA 1106 ŁÓDŹ POL OPEN MASTERS K 13 K 97 02:21:45.70 02:21:45.70 28:21 2.1
194 CHROBOT JOANNA 1105 ŁÓDŹ POL OPEN MASTERS K 14 K 98 02:21:46.10 02:21:46.10 28:21 2.1
195 CHUKHOLSKI DZMITRY 1205 POZNAŃ POL OPEN M 86 M 97 BIFRÖST TO URANUS 02:21:52.40 02:21:52.40 28:22 2.1
196 MICHALEC AGNIESZKA 1060 KRAKÓW POL OPEN K 85 K 99 02:21:57.60 02:21:57.60 28:23 2.1
197 PIATROVA YULIYA 1206 POZNAŃ POL OPEN K 86 K 100 BIFRÖST TO URANUS 02:22:44.10 02:22:44.10 28:32 2.1
198 MIRKOWSKA BARBARA 1220 ZIELONKA POL OPEN K 87 K 101 PUPIL CREW 02:23:53.60 02:23:53.60 28:46 2.1
199 ŁUGOWSKI ZBIGNIEW 1160 ŁÓDŹ POL OPEN M 87 M 98 02:25:35.10 02:25:35.10 29:07 2.1
200 STASZEWSKA PAULINA 1167 ŁÓDŹ POL OPEN K 88 K 102 02:25:35.25 02:25:35.25 29:07 2.1
201 TROJANOWSKA ANGELIKA 1159 ŁÓDŹ POL OPEN K 88 K 102 02:25:35.25 02:25:35.25 29:07 2.1
202 PIEKARSKA AGATA 1195 PUPIL CREW WARSZAWA POL OPEN K 90 K 104 PUPIL CREW 02:26:10.45 02:26:10.45 29:14 2.1
203 PIEKARSKI PAWEŁ 1204 PUPIL CREW LEGIONOWO POL OPEN MASTERS M 12 M 99 PUPIL CREW 02:26:12.80 02:26:12.80 29:14 2.1
204 SZCZUKA ALEKSANDRA 966 CZĘSTOCHOWA POL OPEN K 91 K 105 02:27:45.90 02:27:45.90 29:33 2
205 ZDUŃSKA NATALIA 973 CZĘSTOCHOWA POL OPEN K 91 K 105 02:27:45.90 02:27:45.90 29:33 2
206 SAPACH YANA 1203 WARSAW POL OPEN K 93 K 107 02:28:28.85 02:28:28.85 29:41 2
207 ZIELONKA WIKTOR 985 EDC.TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN M 88 M 100 EDC.TEAM 02:29:06.40 02:29:06.40 29:49 2
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VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

208 BEDNARSKI MICHAŁ 991 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN M 89 M 101 02:29:07.50 02:29:07.50 29:49 2
209 GRZELAK KRZYSZTOF 986 BRZOZÓW POL OPEN M 90 M 102 02:29:07.65 02:29:07.65 29:49 2
210 HOLEWA BARTOSZ 987 BIELAWY POL OPEN M 91 M 103 02:29:07.90 02:29:07.90 29:49 2
211 BARYGA ALAN 1166 ŁÓDŹ POL OPEN M 92 M 104 02:29:54.00 02:29:54.00 29:58 2
212 POLINCEUSZ JACEK 1158 MNISZKÓW POL OPEN M 93 M 105 02:31:54.40 02:31:54.40 30:22 2
213 WILIŃSKA MAJA 1156 ŁÓDŹ POL OPEN K 94 K 108 02:31:54.40 02:31:54.40 30:22 2
214 LABETSKI VIKTAR 1108 - BEŁCHATÓW OPEN M 94 M 106 02:32:49.95 02:32:49.95 30:33 2
215 LABETSKAYA LIUBOU 1107 - BEŁCHATÓW OPEN K 95 K 109 02:32:50.25 02:32:50.25 30:34 2
216 POLINCEUSZ KLAUDIA 1157 ŁÓDŹ POL OPEN K 96 K 110 02:34:14.60 02:34:14.60 30:50 1.9
217 ŁUDZIK EWELINA 1062 KRAKÓW POL OPEN K 97 K 111 02:36:18.10 02:36:18.10 31:15 1.9
218 WYGODA MAGDALENA 1061 KRAKÓW POL OPEN K 98 K 112 02:36:18.30 02:36:18.30 31:15 1.9
219 SARLEJA RAFAŁ 1076 KIEŁCZÓWKA POL OPEN MASTERS M 13 M 107 02:36:22.10 02:36:22.10 31:16 1.9
220 GĄSIOR ALEKSANDRA 1154 ŁÓDŹ POL OPEN K 99 K 113 02:38:05.35 02:38:05.35 31:37 1.9
221 TELUS AGNIESZKA 1132 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 100 K 114 00:31:53.75 04:15:52.45 6:22 9.4
222 TRĘBACZ KRYSTIAN 1171 LUBOCHNIA POL OPEN M 95 M 108 00:32:53.10 04:16:51.50 6:34 9.1

KOWALCZYK WOJCIECH 1122 WROCŁAW POL OPEN M DNF DNF - -
CZARNOTA MATEUSZ 1011 POWRÓT DZIKÓW 3 WROCŁAW POL OPEN M DNF DNF - -
CZARNOTA KRZYSZTOF 1012 POWRÓT DZIKÓW 3 WROCŁAW POL OPEN M DNF DNF - -
KALINOWSKI KACPER 1199 LIPINY POL OPEN M KROWY NA ODPALE DNF DNF - -

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 OSIŃSKA JOANNA 993 ŁÓDŹ POL OPEN K 1 K 1 DZIK KOMANDO 01:00:01.05 01:00:01.05 12:00 5
2 GROCHULSKA PATRYCJA 1013 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 2 K 2 CÓRKI ODYNA 01:03:52.65 01:03:52.65 12:46 4.7
3 JÓŹWIK KINGA 1045 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 3 K 3 NU-MED TEAM 01:06:03.15 01:06:03.15 13:12 4.5
4 WÓJCIAK MAŁGORZATA 1064 CHORZĘCIN POL OPEN K 4 K 4 01:06:19.80 01:06:19.80 13:15 4.5
5 KIELAN ANNA 1024 TOMASZÓW MAZOWIECKIM POL OPEN K 5 K 5 CÓRKI ODYNA 01:08:01.50 01:08:01.50 13:36 4.4
6 WIKTOROWSKA AGATA 1036 CÓRKI ODYNA SWOLSZEWICE MAŁE POL OPEN K 6 K 6 CÓRKI ODYNA 01:08:30.60 01:08:30.60 13:42 4.4
7 NURKOWSKA MAŁGORZATA 1051 NU-MED TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 7 K 7 NU-MED TEAM 01:09:09.25 01:09:09.25 13:49 4.3
8 BALICKA EWA 1030 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 8 K 8 CÓRKI ODYNA 01:10:23.30 01:10:23.30 14:04 4.3
9 ADAMCZUK IZABELA 1065 SMARDZEWICE POL OPEN K 9 K 9 CÓRKI ODYNA 01:11:34.00 01:11:34.00 14:18 4.2

10 GACEK ALEKSANDRA 1170 ŁÓDŹ POL OPEN K 10 K 10 01:13:29.35 01:13:29.35 14:41 4.1
11 JUREK ADRIANA 1059 CÓRKI ODYNA BIELOWICE POL OPEN K 11 K 11 CÓRKI ODYNA 01:16:21.15 01:16:21.15 15:16 3.9
12 GACA JAGODA 1219 VIKINGS RUN TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 12 K 12 VIKINGS RUN TEAM 01:16:56.10 01:16:56.10 15:23 3.9
13 PIETRZAK JUSTYNA 1017 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 13 K 13 CÓRKI ODYNA 01:17:03.15 01:17:03.15 15:24 3.9
14 DĘBIŃSKA OLIWIA 1014 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 14 K 14 CÓRKI ODYNA 01:18:11.95 01:18:11.95 15:38 3.8
15 SZYMANEK KLAUDIA 994 DZIK KOMANDO ŁÓDŹ POL OPEN K 15 K 15 DZIK KOMANDO 01:18:18.60 01:18:18.60 15:39 3.8
16 SITEK IZABELA 1015 CEKANÓW POL OPEN K 16 K 16 CÓRKI ODYNA 01:21:56.45 01:21:56.45 16:23 3.7
17 DUTKIEWICZ MARLENA 969 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 17 K 17 01:22:04.20 01:22:04.20 16:24 3.7
18 KOCIĘBA JOANNA 1056 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 1 K 18 NU-MED TEAM 01:22:09.40 01:22:09.40 16:25 3.7
19 GIORGADZE OKSANA 1115 TACTIVATE ŁÓDŹ POL OPEN K 18 K 19 TACTIVATE 01:22:17.20 01:22:17.20 16:27 3.6
20 CHABAN SEWERYNA 1112 TACTIVATE ŁÓDŹ POL OPEN K 19 K 20 TACTIVATE 01:22:24.85 01:22:24.85 16:28 3.6
21 KAMIŃSKA PATRYCJA 1073 SITNO POL OPEN K 20 K 21 01:22:41.05 01:22:41.05 16:32 3.6
22 KARCZEWSKA ANGELIKA 1218 ŁÓDŹ (ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE) POL OPEN K 21 K 22 01:23:26.30 01:23:26.30 16:41 3.6
23 SZWECH ANNA 1149 WODZICZNA POL OPEN K 22 K 23 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:24:02.10 01:24:02.10 16:48 3.6
24 HAJDUK PAULINA 963 PRZEDBORSKIE MOCZYKIJE PRZEDBÓRZ POL OPEN K 23 K 24 PRZEDBORSKIE

MOCZYKIJE
01:24:33.55 01:24:33.55 16:54 3.5

             
25 BIAŁEK WIOLETA 1148 KOZIETUŁY NOWE 66 B POL OPEN MASTERS K 2 K 25 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:24:56.65 01:24:56.65 16:59 3.5
26 ZIÓŁKOWSKA MARTA 1023 ZABORÓW PIERWSZY POL OPEN K 24 K 26 CÓRKI ODYNA 01:25:45.25 01:25:45.25 17:09 3.5
27 PIEKARSKA ZOFIA 1196 PUPIL CREW LEGIONOWO POL OPEN K 25 K 27 PUPIL CREW 01:27:26.50 01:27:26.50 17:29 3.4
28 SOSNOWSKA ILONA 1004 DZIK KOMANDO ŁÓDŹ POL OPEN K 26 K 28 DZIK KOMANDO 01:29:07.40 01:29:07.40 17:49 3.4
29 JÓŹWIK LUCYNA 1029 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 3 K 29 CÓRKI ODYNA 01:29:21.75 01:29:21.75 17:52 3.4
30 PIWOWARSKA TERESA 1058 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 4 K 30 NU-MED TEAM 01:30:05.60 01:30:05.60 18:01 3.3
31 NOWAK PAULINA 1068 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 27 K 31 NU-MED TEAM 01:30:19.75 01:30:19.75 18:03 3.3
32 WÓJCIAK EWA 1066 CÓRKI ODYNA TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 28 K 32 CÓRKI ODYNA 01:32:03.10 01:32:03.10 18:24 3.3

http://b4sport.pl/         5 / 15



VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN K c.d.
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33 ZIAJKA ALEKSANDRA 1016 TOBIASZE POL OPEN K 29 K 33 CÓRKI ODYNA 01:32:03.45 01:32:03.45 18:24 3.3
34 NACHYŁA NATALIA 1047 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 30 K 34 NU-MED TEAM 01:32:48.65 01:32:48.65 18:33 3.2
35 BIELEJEWSKA INGA 1021 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 31 K 35 CÓRKI ODYNA 01:35:22.45 01:35:22.45 19:04 3.1
36 BIELEJEWSKA IZABELA 1032 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 5 K 36 CÓRKI ODYNA 01:35:22.75 01:35:22.75 19:04 3.1
37 LEJKO-POLAKOWSKA DOROTA 1019 SMARDZEWICE POL OPEN K 32 K 37 CÓRKI ODYNA 01:35:33.20 01:35:33.20 19:06 3.1
38 RECHCIŃSKA NATALIA 1022 BĘDKÓW POL OPEN K 33 K 38 CÓRKI ODYNA 01:35:33.40 01:35:33.40 19:06 3.1
39 JABRZYK SYLWIA 1039 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 34 K 39 CÓRKI ODYNA 01:36:16.20 01:36:16.20 19:15 3.1
40 VOLOSHYN KATERYNA 995 ŁÓDŹ POL OPEN K 35 K 40 01:36:52.15 01:36:52.15 19:22 3.1
41 JAGIEŁŁO NATALIA 1026 JAWORZE POL OPEN K 36 K 41 01:36:55.70 01:36:55.70 19:23 3.1
42 RADCHUK YULIA 996 ŁÓDŹ POL OPEN K 37 K 42 01:38:00.55 01:38:00.55 19:36 3.1
43 SZPOCIŃSKA HONORATA 1165 SŁAWNO POL OPEN K 38 K 43 01:41:30.70 01:41:30.70 20:18 3
44 WITKOWSKA PATRYCJA 952 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 39 K 44 01:43:12.05 01:43:12.05 20:38 2.9
45 MARCINKOWSKA MAŁGORZATA 1136 TOMASZÓW MAZ. POL OPEN K 40 K 45 NAJLEPSZA VALHALLA

W DOBRYM MIEJSCU
01:43:14.70 01:43:14.70 20:38 2.9

             
46 WITCZAK JESSICA 1162 ZIELĘCIN POL OPEN K 41 K 46 01:43:45.20 01:43:45.20 20:45 2.9
47 ŚWITOŃ ZUZANNA 1035 CHORZÓW POL OPEN K 42 K 47 01:44:28.75 01:44:28.75 20:53 2.9
48 CICHOŃ KATARZYNA 1152 OLIMPIÓW POL OPEN K 43 K 48 01:44:47.60 01:44:47.60 20:57 2.9
49 RYBIŃSKA KATARZYNA 1153 UNEWEL POL OPEN K 44 K 49 01:44:47.70 01:44:47.70 20:57 2.9
50 BANASZCZYK MARIOLA 1117 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 45 K 50 01:46:03.00 01:46:03.00 21:12 2.8
51 OLEJNIK MAJA 1071 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 46 K 51 01:46:29.10 01:46:29.10 21:17 2.8
52 SIWA MAŁGORZATA 1002 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN MASTERS K 6 K 52 01:47:37.50 01:47:37.50 21:31 2.8
53 RADOMIAK ANNA 1001 PRUCHEŃSKO DUŻE POL OPEN MASTERS K 7 K 53 01:48:06.10 01:48:06.10 21:37 2.8
54 IDZIK JULIA 1034 KRAKÓW POL OPEN K 47 K 54 01:50:02.80 01:50:02.80 22:00 2.7
55 ISKIERKA JESSICA 1049 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 48 K 55 NU-MED TEAM 01:50:33.25 01:50:33.25 22:06 2.7
56 KARWAS PAULINA 1048 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 49 K 56 NU-MED TEAM 01:50:43.35 01:50:43.35 22:08 2.7
57 JAGIEŁŁO MONIKA 1028 JAWORZE POL OPEN MASTERS K 8 K 57 01:50:47.40 01:50:47.40 22:09 2.7
58 TRZASKA EWA 1092 PIOTRKÓW TRYB. POL OPEN MASTERS K 9 K 58 01:51:08.70 01:51:08.70 22:13 2.7
59 STROPA PAULINA 1069 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 50 K 59 NU-MED TEAM 01:52:01.30 01:52:01.30 22:24 2.7
60 KACAŁA JUSTYNA 1074 GALEWICE POL OPEN K 51 K 60 01:52:44.55 01:52:44.55 22:32 2.7
61 ZROBEK MAGDALENA 1137 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 52 K 61 NAJLEPSZA VALHALLA

W DOBRYM MIEJSCU
01:52:53.65 01:52:53.65 22:34 2.7

             
62 DĘBIEC ANNA 1078 SMARDZEWICE POL OPEN K 53 K 62 01:53:31.35 01:53:31.35 22:42 2.6
63 GŁĄBIKOWSKA TERESA 1147 DYLEW POL OPEN MASTERS K 10 K 63 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:54:20.75 01:54:20.75 22:52 2.6
64 KĄCKA LIDIA 1146 STRYKÓW POL OPEN MASTERS K 11 K 64 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:54:21.05 01:54:21.05 22:52 2.6
65 BUDZIAREK MARTA 1151 ŁÓDŹ POL OPEN K 54 K 65 01:55:10.15 01:55:10.15 23:02 2.6
66 KOWALCZYK ASIA 1111 OBSTACLE CENTER TEAM WOŁOMIN POL OPEN K 55 K 66 OBSTACLE CENTER

TEAM
01:56:56.90 01:56:56.90 23:23 2.6

             
67 KILON MONIKA 1126 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 56 K 67 01:57:03.25 01:57:03.25 23:24 2.6
68 MAKURYNA MARHARYTA 1118 ŁÓDŹ POL OPEN K 57 K 68 TACTIVATE 01:57:04.00 01:57:04.00 23:24 2.6
69 CAŁCZYŃSKA PAULINA 1080 RADOM POL OPEN K 58 K 69 01:57:39.80 01:57:39.80 23:31 2.5
70 MATYSIAK MARTA 955 DRZEWICA POL OPEN K 59 K 70 01:58:06.75 01:58:06.75 23:37 2.5
71 KOMOROWSKA JOANNA 956 DRZEWICA POL OPEN K 60 K 71 01:58:06.85 01:58:06.85 23:37 2.5
72 KACPRZYK KLAUDIA 1007 ŁÓDŹ POL OPEN K 61 K 72 01:58:07.00 01:58:07.00 23:37 2.5
73 ROCZEK MONIKA 982 EDC.TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN MASTERS K 12 K 73 EDC.TEAM 01:59:25.00 01:59:25.00 23:53 2.5
74 RADZISZEWSKA MARIA 983 EDC.TEAM GAZOMIA NOWA POL OPEN K 62 K 74 EDC.TEAM 01:59:25.05 01:59:25.05 23:53 2.5
75 KRAUSE HANNA 988 EDC.TEAM ŁÓDŹ POL OPEN K 62 K 74 EDC.TEAM 01:59:25.05 01:59:25.05 23:53 2.5
76 ORŁOWSKA BOGUMILA 989 SULEJÓW POL OPEN K 64 K 76 01:59:26.35 01:59:26.35 23:53 2.5
77 PIETRZAK OLIWIA 1197 DRZEWCE POL OPEN K 65 K 77 KROWY NA ODPALE 02:00:24.50 02:00:24.50 24:04 2.5
78 KACPROWICZ ANDZELIKA 1198 DRZEWCE POL OPEN K 66 K 78 KROWY NA ODPALE 02:00:24.60 02:00:24.60 24:04 2.5
79 POPRAWSKA ALEKSANDRA 1120 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 67 K 79 02:00:37.55 02:00:37.55 24:07 2.5
80 WRÓBEL ELA 1121 WROCŁAW POL OPEN K 68 K 80 02:04:23.00 02:04:23.00 24:52 2.4
81 BLASHCHUK ULIANA 1114 TACTIVATE ŁÓDŹ POL OPEN K 69 K 81 TACTIVATE 02:10:27.00 02:10:27.00 26:05 2.3
82 DRONIVA IRYNA 1113 TACTIVATE ŁÓDŹ POL OPEN K 70 K 82 TACTIVATE 02:10:27.15 02:10:27.15 26:05 2.3
83 JARCZYŃSKA MARTA 1096 WIELISZEW POL OPEN K 71 K 83 02:12:09.80 02:12:09.80 26:25 2.3
84 URZYKOWSKA KHRYSTYNA 972 OBSTACLE CENTER WARSZAWA POL OPEN K 72 K 84 02:12:16.70 02:12:16.70 26:27 2.3
85 KOŚCIUKIEWICZ MONIKA 975 WROCŁAW POL OPEN K 73 K 85 LOS GORDITOS 02:12:37.45 02:12:37.45 26:31 2.3
86 WOJCIECHOWSKA ZUZANNA 965 WROCŁAW POL OPEN K 74 K 86 LOS GORDITOS 02:12:37.60 02:12:37.60 26:31 2.3
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VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

87 BENEDYKCIUK-MOLNÁR DOROTA 1192 PUPIL CREW ZĄBKI POL OPEN K 75 K 87 PUPIL CREW 02:14:25.10 02:14:25.10 26:53 2.2
88 CIOSEK IZABELA 1193 PUPIL CREW WARSZAWA POL OPEN K 76 K 88 PUPIL CREW 02:14:25.25 02:14:25.25 26:53 2.2
89 WRÓBEL LAURA 1135 WARSZAWA POL OPEN K 77 K 89 02:15:04.65 02:15:04.65 27:00 2.2
90 PAKOSZ ALICJA 1210 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL OPEN K 78 K 90 02:15:05.10 02:15:05.10 27:01 2.2
91 SKRZYNECKA NATALIA 1209 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL OPEN K 78 K 90 02:15:05.10 02:15:05.10 27:01 2.2
92 JĘDRYKA ANNA 998 TRZEBINIA POL OPEN K 80 K 92 02:15:22.60 02:15:22.60 27:04 2.2
93 GWIAZDA AGNIESZKA 1094 STEFANOWO POL OPEN K 81 K 93 CÓRKI ODYNA 01:43:34.20 02:16:46.45 20:42 2.9
94 LEWIŃSKA-SOWIŃSKA MARLENA 1200 - BRZEZINY POL OPEN K 82 K 94 02:18:13.00 02:18:13.00 27:38 2.2
95 JASIŃSKA MARTYNA 1194 PUPIL CREW ZIELONKA POL OPEN K 83 K 95 PUPIL CREW 02:21:23.40 02:21:23.40 28:16 2.1
96 WOLDANOWSKA ANNA 1130 PABIANICE POL OPEN K 84 K 96 02:21:42.35 02:21:42.35 28:20 2.1
97 DZIECIUCH ANETA 1106 ŁÓDŹ POL OPEN MASTERS K 13 K 97 02:21:45.70 02:21:45.70 28:21 2.1
98 CHROBOT JOANNA 1105 ŁÓDŹ POL OPEN MASTERS K 14 K 98 02:21:46.10 02:21:46.10 28:21 2.1
99 MICHALEC AGNIESZKA 1060 KRAKÓW POL OPEN K 85 K 99 02:21:57.60 02:21:57.60 28:23 2.1

100 PIATROVA YULIYA 1206 POZNAŃ POL OPEN K 86 K 100 BIFRÖST TO URANUS 02:22:44.10 02:22:44.10 28:32 2.1
101 MIRKOWSKA BARBARA 1220 ZIELONKA POL OPEN K 87 K 101 PUPIL CREW 02:23:53.60 02:23:53.60 28:46 2.1
102 STASZEWSKA PAULINA 1167 ŁÓDŹ POL OPEN K 88 K 102 02:25:35.25 02:25:35.25 29:07 2.1
103 TROJANOWSKA ANGELIKA 1159 ŁÓDŹ POL OPEN K 88 K 102 02:25:35.25 02:25:35.25 29:07 2.1
104 PIEKARSKA AGATA 1195 PUPIL CREW WARSZAWA POL OPEN K 90 K 104 PUPIL CREW 02:26:10.45 02:26:10.45 29:14 2.1
105 SZCZUKA ALEKSANDRA 966 CZĘSTOCHOWA POL OPEN K 91 K 105 02:27:45.90 02:27:45.90 29:33 2
106 ZDUŃSKA NATALIA 973 CZĘSTOCHOWA POL OPEN K 91 K 105 02:27:45.90 02:27:45.90 29:33 2
107 SAPACH YANA 1203 WARSAW POL OPEN K 93 K 107 02:28:28.85 02:28:28.85 29:41 2
108 WILIŃSKA MAJA 1156 ŁÓDŹ POL OPEN K 94 K 108 02:31:54.40 02:31:54.40 30:22 2
109 LABETSKAYA LIUBOU 1107 - BEŁCHATÓW OPEN K 95 K 109 02:32:50.25 02:32:50.25 30:34 2
110 POLINCEUSZ KLAUDIA 1157 ŁÓDŹ POL OPEN K 96 K 110 02:34:14.60 02:34:14.60 30:50 1.9
111 ŁUDZIK EWELINA 1062 KRAKÓW POL OPEN K 97 K 111 02:36:18.10 02:36:18.10 31:15 1.9
112 WYGODA MAGDALENA 1061 KRAKÓW POL OPEN K 98 K 112 02:36:18.30 02:36:18.30 31:15 1.9
113 GĄSIOR ALEKSANDRA 1154 ŁÓDŹ POL OPEN K 99 K 113 02:38:05.35 02:38:05.35 31:37 1.9
114 TELUS AGNIESZKA 1132 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 100 K 114 00:31:53.75 04:15:52.45 6:22 9.4

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 JANUSZEWSKI ANDRZEJ 1124 WARSZAWA POL OPEN M 1 M 1 00:45:03.10 00:45:03.10 9:00 6.7
2 RADZISZEWSKI WIKTOR 958 RADZIK PIOTRKOW TRYBUNALSKI POL OPEN M 2 M 2 00:45:48.40 00:45:48.40 9:09 6.6
3 CIOSEK DARIUSZ 959 AKTYWNIE UZALEŻNIAMY PŁOCK NIŹDZIN POL OPEN M 3 M 3 00:51:19.35 00:51:19.35 10:15 5.8
4 BEDNARCZYK OLIVIER 953 NYSA POL OPEN M 4 M 4 00:51:51.65 00:51:51.65 10:22 5.8
5 DRATWA KAMIL 977 KIELCHINÓW POL OPEN M 5 M 5 00:53:49.35 00:53:49.35 10:45 5.6
6 PIĄTEK KONRAD 1109 ZBORÓW 61 A POL OPEN M 6 M 6 00:54:13.60 00:54:13.60 10:50 5.5
7 POTAPSKI MICHAŁ 1038 SIERADZ POL OPEN M 7 M 7 01:00:05.30 01:00:05.30 12:01 5
8 PIĄTEK MATEUSZ 1104 WIDAWA POL OPEN M 8 M 8 01:01:06.65 01:01:06.65 12:13 4.9
9 SOLAREK MARCIN 1082 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN MASTERS M 1 M 9 01:01:32.85 01:01:32.85 12:18 4.9

10 LILLY JONATHAN 992 WARSZAWA POL OPEN M 9 M 10 01:04:23.55 01:04:23.55 12:52 4.7
11 SIEWIERA PIOTR 1163 BEŁCHATÓW POL OPEN M 10 M 11 01:04:42.75 01:04:42.75 12:56 4.6
12 MAROSIK SŁAWOMIR 1133 ŻNIWIARZE SMARDZEWICE POL OPEN M 11 M 12 01:06:01.80 01:06:01.80 13:12 4.5
13 MAJCHRZAK WOJCIECH 1169 WOLBÓRZ POL OPEN M 12 M 13 01:07:21.95 01:07:21.95 13:28 4.5
14 PAKOSZ ROBERT 1063 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL OPEN M 13 M 14 01:07:54.00 01:07:54.00 13:34 4.4
15 ŚLIFIERSKI ZBIGNIEW 1010 WŁODZIMIERZÓW POL OPEN MASTERS M 2 M 15 01:08:20.60 01:08:20.60 13:40 4.4
16 SOBCZYK DARIUSZ 980 OLESZNO POL OPEN MASTERS M 3 M 16 01:08:54.45 01:08:54.45 13:46 4.4
17 BĄK DAMIAN 1161 BEŁCHATÓW POL OPEN M 14 M 17 01:09:26.30 01:09:26.30 13:53 4.3
18 KWAPIS DARIUSZ 1145 GÓRKI - IZABELIN UL. ALEJA II NR5 POL OPEN MASTERS M 4 M 18 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:12:11.00 01:12:11.00 14:26 4.2
19 SENATOR TOMASZ 1144 MOGIELNICA POL OPEN MASTERS M 5 M 19 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:12:36.05 01:12:36.05 14:31 4.1
20 GRABOWSKI DARIUSZ 981 ZELÓW POL OPEN M 15 M 20 01:12:49.30 01:12:49.30 14:33 4.1
21 WOJCIECHOWSKI JACEK 1087 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 16 M 21 01:13:02.35 01:13:02.35 14:36 4.1
22 TOMCZYK TOMASZ 1055 NU-MED TEAM WOLBÓRZ POL OPEN M 17 M 22 NU-MED TEAM 01:13:39.80 01:13:39.80 14:43 4.1
23 STASZEWSKI DAMIAN 1009 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN M 18 M 23 01:15:14.20 01:15:14.20 15:02 4
24 BORKOWSKI GERARD 1128 TWARDA POL OPEN MASTERS M 6 M 24 01:15:58.90 01:15:58.90 15:11 3.9
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VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

25 WAWRZYNIAK DAMIAN 1123 SIERADZ POL OPEN M 19 M 25 01:16:30.55 01:16:30.55 15:18 3.9
26 WOJTASZCZYK MARCIN 1173 XX POL OPEN M 20 M 26 01:17:22.80 01:17:22.80 15:28 3.9
27 JESKE DAMIAN 1211 JEDNOSTKA STRZELECKA 1002 W

TOMASZOWIE MAZOWIECKIM
TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 21 M 27 01:19:38.15 01:19:38.15 15:55 3.8

             
28 RYGIELSKI MAREK 1054 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 22 M 28 NU-MED TEAM 01:20:04.15 01:20:04.15 16:00 3.7
29 MICHAŁOWSKI MICHAŁ 1215 WARSZAWA POL OPEN M 23 M 29 01:20:56.70 01:20:56.70 16:11 3.7
30 MUSIAŁ GRZEGORZ 974 GÓRY MOKRE POL OPEN MASTERS M 7 M 30 01:21:33.10 01:21:33.10 16:18 3.7
31 DUTKIEWICZ RAFAŁ 960 TOMASZÓW MAZ POL OPEN M 24 M 31 01:22:04.60 01:22:04.60 16:24 3.7
32 WOCH HUBERT 1072 SITNO POL OPEN M 25 M 32 01:22:41.40 01:22:41.40 16:32 3.6
33 GRENDA JAKUB 1052 NU-MED TEAM ŁÓDŹ POL OPEN M 26 M 33 NU-MED TEAM 01:22:50.25 01:22:50.25 16:34 3.6
34 MUSIAŁ KAMIL 961 GÓRY MOKRE POL OPEN M 27 M 34 01:23:47.10 01:23:47.10 16:45 3.6
35 HAJDUK MAREK 962 PRZEDBORSKIE MOCZYKIJE PRZEDBÓRZ POL OPEN M 28 M 35 PRZEDBORSKIE

MOCZYKIJE
01:24:33.55 01:24:33.55 16:54 3.5

             
36 NOWACKI JERZY 964 PRZEDBORSKIE MOCZYKIJE CZERMNO-KOLONIA POL OPEN M 29 M 36 PRZEDBORSKIE

MOCZYKIJE
01:24:36.50 01:24:36.50 16:55 3.5

             
37 STRZAŁKOWSKI MACIEJ 1084 WARSZAWA POL OPEN M 30 M 37 01:30:09.10 01:30:09.10 18:01 3.3
38 FILIPCZAK MARCIN 1216 ŁÓDŹ POL OPEN M 31 M 38 01:31:07.00 01:31:07.00 18:13 3.3
39 NACHYŁA SZYMON 1046 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 32 M 39 NU-MED TEAM 01:32:48.60 01:32:48.60 18:33 3.2
40 BEDNAREK JAREK 1103 PŁOCK POL OPEN M 33 M 40 01:33:00.45 01:33:00.45 18:36 3.2
41 BEDNAREK ŁUKASZ 1110 PŁOCK POL OPEN M 34 M 41 01:33:00.50 01:33:00.50 18:36 3.2
42 GRABOWSKI JAKUB 1098 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN M 35 M 42 01:33:05.10 01:33:05.10 18:37 3.2
43 BOGUSZ WOJCIECH 1127 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 36 M 43 01:34:38.40 01:34:38.40 18:55 3.2
44 WYTRYCH MARCIN 970 DOBROMIERZ POL OPEN M 37 M 44 PRZEDBORSKIE

MOCZYKIJE
01:34:48.05 01:34:48.05 18:57 3.2

             
45 DZIUBA JACEK 968 PRZEDBÓRZ POL OPEN M 37 M 44 PRZEDBORSKIE

MOCZYKIJE
01:34:48.05 01:34:48.05 18:57 3.2

             
46 KOWALCZYKOWSKI FILIP 1140 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN M 39 M 46 SIGMA 01:35:15.60 01:35:15.60 19:03 3.1
47 KUCZERSKI ADRIAN 1079 WIELGOMŁYNY POL OPEN M 40 M 47 01:35:39.65 01:35:39.65 19:07 3.1
48 AUGUSTYN MIŁOSZ 1027 OSIECZEK 151 POL OPEN M 41 M 48 01:35:47.15 01:35:47.15 19:09 3.1
49 DZIEDZIC TOMASZ 999 BOLESŁAWOWO POL OPEN M 42 M 49 01:35:53.00 01:35:53.00 19:10 3.1
50 MASTALEREK JAKUB 1100 OPOCZNO POL OPEN M 43 M 50 01:36:13.85 01:36:13.85 19:14 3.1
51 RAKOWIECKI GABRIEL 1142 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN M 44 M 51 SIGMA 01:36:18.25 01:36:18.25 19:15 3.1
52 KNADEL JAKUB 1212 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 45 M 52 01:36:23.00 01:36:23.00 19:16 3.1
53 MATERA KACPER 1202 UJAZD POL OPEN M 46 M 53 01:38:15.15 01:38:15.15 19:39 3.1
54 SKIBINSKI RAFAL 1088 WARSZAWA POL OPEN M 47 M 54 01:38:27.80 01:38:27.80 19:41 3
55 RORATA ŁUKASZ 1043 KOBYŁKA POL OPEN M 48 M 55 01:38:59.75 01:38:59.75 19:47 3
56 KALINOWSKI MIROSŁAW 1099 OPOCZNO POL OPEN M 49 M 56 01:39:01.05 01:39:01.05 19:48 3
57 PISARZEWSKI JAN 997 WARSZAWA POL OPEN M 50 M 57 01:39:10.60 01:39:10.60 19:50 3
58 SKOWROŃSKI MATEUSZ 1070 NUMED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 51 M 58 NU-MED TEAM 01:39:33.20 01:39:33.20 19:54 3
59 KNADEL ANDRZEJ 1214 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS M 8 M 59 01:40:09.10 01:40:09.10 20:01 3
60 KOŃCZAK ŁUKASZ 1141 SIGMA PODDĘBICE POL OPEN M 52 M 60 SIGMA 01:40:55.95 01:40:55.95 20:11 3
61 OWCZARZAK MATEUSZ 1164 GRABÓW POL OPEN M 53 M 61 01:41:30.70 01:41:30.70 20:18 3
62 SIPORSKI PIOTR 1089 SULEJÓWEK POL OPEN M 54 M 62 01:41:39.45 01:41:39.45 20:19 3
63 ŁAGOWSKI TOMASZ 1129 TOMASZÓW MAZ POL OPEN MASTERS M 9 M 63 01:42:59.40 01:42:59.40 20:35 2.9
64 GOSKA DAMIAN 951 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 55 M 64 01:43:12.10 01:43:12.10 20:38 2.9
65 KOWALCZYKOWSKI KAMIL 1143 SIGMA ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN M 56 M 65 SIGMA 01:43:57.75 01:43:57.75 20:47 2.9
66 OLAS PIOTR 984 NOWA WIEŚ POL OPEN M 57 M 66 01:44:35.05 01:44:35.05 20:55 2.9
67 KUR JAKUB 1213 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 58 M 67 01:46:08.20 01:46:08.20 21:13 2.8
68 RYBIŃSKI JAKUB 1090 SOKOŁÓW PODLASKI POL OPEN M 59 M 68 01:46:11.25 01:46:11.25 21:14 2.8
69 TRZASKA KRYSTIAN 1093 PIOTRKÓW TRYB. POL OPEN M 60 M 69 01:47:42.60 01:47:42.60 21:32 2.8
70 RADOMIAK TOMEK 1000 PRUCHEŃSKO DUŻE POL OPEN M 61 M 70 01:48:06.40 01:48:06.40 21:37 2.8
71 ISKIERKA DAWID 1050 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 62 M 71 NU-MED TEAM 01:48:40.25 01:48:40.25 21:44 2.8
72 BIEGUN MICHAŁ 1085 ŻYWIEC POL OPEN M 63 M 72 01:49:17.55 01:49:17.55 21:51 2.7
73 WARWAS JAN 1025 DZIK KOMANDO ŁÓDŹ POL OPEN M 64 M 73 DZIK KOMANDO 01:50:59.30 01:50:59.30 22:11 2.7
74 TRZASKA PIOTR 1091 PIOTRKÓW TRYB. POL OPEN MASTERS M 10 M 74 01:51:09.15 01:51:09.15 22:13 2.7
75 WESZKA MACIEJ 1075 WROCŁAW POL OPEN M 65 M 75 01:52:44.55 01:52:44.55 22:32 2.7
76 BARAN DAMIAN 1077 BRZUSTÓW POL OPEN M 66 M 76 01:53:30.70 01:53:30.70 22:42 2.6
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VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

77 KOTYNIA ADAM 1131 TĘCZA JANKÓW ROKICINY POL OPEN M 67 M 77 01:55:09.90 01:55:09.90 23:01 2.6
78 KEGLER MATEUSZ 1150 ŁÓDŹ POL OPEN M 68 M 78 01:55:10.20 01:55:10.20 23:02 2.6
79 TATARADZIŃSKI PIOTR 1168 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 69 M 79 NAJLEPSZA VALHALLA

W DOBRYM MIEJSCU
01:55:17.70 01:55:17.70 23:03 2.6

             
80 KOMOROWSKI MIROSŁAW 957 DRZEWICA POL OPEN M 70 M 80 01:58:06.55 01:58:06.55 23:37 2.5
81 MATYSIAK DAWID 954 DRZEWICA POL OPEN M 71 M 81 01:58:06.70 01:58:06.70 23:37 2.5
82 KOZŁOWSKI ANDRZEJ 1008 ŁÓDŹ POL OPEN M 72 M 82 01:58:08.15 01:58:08.15 23:37 2.5
83 KĘDZIERSKI SZYMON 1101 ŁÓDŹ POL OPEN M 73 M 83 01:58:08.80 01:58:08.80 23:37 2.5
84 RYBAK PAWEŁ 1067 KOLONIA ZAWADA POL OPEN MASTERS M 11 M 84 01:58:29.70 01:58:29.70 23:41 2.5
85 SZYMAŃSKI KAROL 1125 CHORZÓW POL OPEN M 74 M 85 02:01:19.95 02:01:56.65 24:15 2.5
86 KATSIUBA TARAS 1207 POZNAN POL OPEN M 75 M 86 BIFRÖST TO URANUS 02:03:21.30 02:03:21.30 24:40 2.4
87 JABŁOŃSKI ŁUKASZ 1095 GRZĘDY POL OPEN M 76 M 87 CÓRKI ODYNA 01:37:36.35 02:10:49.50 19:31 3.1
88 RUTKOWSKI MACIEJ 1097 WARSZAWA POL OPEN M 77 M 88 02:12:09.80 02:12:09.80 26:25 2.3
89 KASPRZAK SEBASTIAN 971 WARSZAWA POL OPEN M 78 M 89 02:12:16.40 02:12:16.40 26:27 2.3
90 POPIELECKI PAWEŁ 967 LOS GORDITOS WROCŁAW POL OPEN M 79 M 90 LOS GORDITOS 02:12:35.70 02:12:35.70 26:31 2.3
91 KOŚCIUKIEWICZ MICHAŁ 976 WROCŁAW POL OPEN M 80 M 91 LOS GORDITOS 02:12:36.80 02:12:36.80 26:31 2.3
92 PACZKOWSKI PAWEŁ 978 OLEŚNICA POL OPEN M 81 M 92 LOS GORDITOS 02:12:38.65 02:12:38.65 26:31 2.3
93 BANKIEWICZ MICHAL 1134 WARSZAWA POL OPEN M 82 M 93 02:15:04.55 02:15:04.55 27:00 2.2
94 GĄSIOR MATEUSZ 1155 ŁÓDŹ POL OPEN M 83 M 94 02:15:45.20 02:15:45.20 27:09 2.2
95 MAKOWSKI ZBIGNIEW 1208 KOBYŁKA POL OPEN M 84 M 95 PUPIL CREW 02:16:38.20 02:16:38.20 27:19 2.2
96 SOWIŃSKI NATHAN 1201 BRZEZINY POL OPEN M 85 M 96 02:18:13.20 02:18:13.20 27:38 2.2
97 CHUKHOLSKI DZMITRY 1205 POZNAŃ POL OPEN M 86 M 97 BIFRÖST TO URANUS 02:21:52.40 02:21:52.40 28:22 2.1
98 ŁUGOWSKI ZBIGNIEW 1160 ŁÓDŹ POL OPEN M 87 M 98 02:25:35.10 02:25:35.10 29:07 2.1
99 PIEKARSKI PAWEŁ 1204 PUPIL CREW LEGIONOWO POL OPEN MASTERS M 12 M 99 PUPIL CREW 02:26:12.80 02:26:12.80 29:14 2.1

100 ZIELONKA WIKTOR 985 EDC.TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN M 88 M 100 EDC.TEAM 02:29:06.40 02:29:06.40 29:49 2
101 BEDNARSKI MICHAŁ 991 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN M 89 M 101 02:29:07.50 02:29:07.50 29:49 2
102 GRZELAK KRZYSZTOF 986 BRZOZÓW POL OPEN M 90 M 102 02:29:07.65 02:29:07.65 29:49 2
103 HOLEWA BARTOSZ 987 BIELAWY POL OPEN M 91 M 103 02:29:07.90 02:29:07.90 29:49 2
104 BARYGA ALAN 1166 ŁÓDŹ POL OPEN M 92 M 104 02:29:54.00 02:29:54.00 29:58 2
105 POLINCEUSZ JACEK 1158 MNISZKÓW POL OPEN M 93 M 105 02:31:54.40 02:31:54.40 30:22 2
106 LABETSKI VIKTAR 1108 - BEŁCHATÓW OPEN M 94 M 106 02:32:49.95 02:32:49.95 30:33 2
107 SARLEJA RAFAŁ 1076 KIEŁCZÓWKA POL OPEN MASTERS M 13 M 107 02:36:22.10 02:36:22.10 31:16 1.9
108 TRĘBACZ KRYSTIAN 1171 LUBOCHNIA POL OPEN M 95 M 108 00:32:53.10 04:16:51.50 6:34 9.1

KOWALCZYK WOJCIECH 1122 WROCŁAW POL OPEN M DNF DNF - -
CZARNOTA MATEUSZ 1011 POWRÓT DZIKÓW 3 WROCŁAW POL OPEN M DNF DNF - -
CZARNOTA KRZYSZTOF 1012 POWRÓT DZIKÓW 3 WROCŁAW POL OPEN M DNF DNF - -
KALINOWSKI KACPER 1199 LIPINY POL OPEN M KROWY NA ODPALE DNF DNF - -

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 11:20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 RADZISZEWSKI WIKTOR 958 RADZIK PIOTRKOW TRYBUNALSKI POL OPEN M 2 M 2 00:45:48.40 00:45:48.40 9:09 6.6
2 CIOSEK DARIUSZ 959 AKTYWNIE UZALEŻNIAMY PŁOCK NIŹDZIN POL OPEN M 3 M 3 00:51:19.35 00:51:19.35 10:15 5.8
3 BEDNARCZYK OLIVIER 953 NYSA POL OPEN M 4 M 4 00:51:51.65 00:51:51.65 10:22 5.8
4 DRATWA KAMIL 977 KIELCHINÓW POL OPEN M 5 M 5 00:53:49.35 00:53:49.35 10:45 5.6
5 OSIŃSKA JOANNA 993 ŁÓDŹ POL OPEN K 1 K 1 DZIK KOMANDO 01:00:01.05 01:00:01.05 12:00 5
6 LILLY JONATHAN 992 WARSZAWA POL OPEN M 9 M 10 01:04:23.55 01:04:23.55 12:52 4.7
7 ŚLIFIERSKI ZBIGNIEW 1010 WŁODZIMIERZÓW POL OPEN MASTERS M 2 M 15 01:08:20.60 01:08:20.60 13:40 4.4
8 SOBCZYK DARIUSZ 980 OLESZNO POL OPEN MASTERS M 3 M 16 01:08:54.45 01:08:54.45 13:46 4.4
9 GRABOWSKI DARIUSZ 981 ZELÓW POL OPEN M 15 M 20 01:12:49.30 01:12:49.30 14:33 4.1

10 STASZEWSKI DAMIAN 1009 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL OPEN M 18 M 23 01:15:14.20 01:15:14.20 15:02 4
11 SZYMANEK KLAUDIA 994 DZIK KOMANDO ŁÓDŹ POL OPEN K 15 K 15 DZIK KOMANDO 01:18:18.60 01:18:18.60 15:39 3.8
12 MUSIAŁ GRZEGORZ 974 GÓRY MOKRE POL OPEN MASTERS M 7 M 30 01:21:33.10 01:21:33.10 16:18 3.7
13 DUTKIEWICZ MARLENA 969 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 17 K 17 01:22:04.20 01:22:04.20 16:24 3.7
14 DUTKIEWICZ RAFAŁ 960 TOMASZÓW MAZ POL OPEN M 24 M 31 01:22:04.60 01:22:04.60 16:24 3.7
15 MUSIAŁ KAMIL 961 GÓRY MOKRE POL OPEN M 27 M 34 01:23:47.10 01:23:47.10 16:45 3.6
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VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 11:20 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

16 HAJDUK MAREK 962 PRZEDBORSKIE MOCZYKIJE PRZEDBÓRZ POL OPEN M 28 M 35 PRZEDBORSKIE
MOCZYKIJE

01:24:33.55 01:24:33.55 16:54 3.5
             

17 HAJDUK PAULINA 963 PRZEDBORSKIE MOCZYKIJE PRZEDBÓRZ POL OPEN K 23 K 24 PRZEDBORSKIE
MOCZYKIJE

01:24:33.55 01:24:33.55 16:54 3.5
             

18 NOWACKI JERZY 964 PRZEDBORSKIE MOCZYKIJE CZERMNO-KOLONIA POL OPEN M 29 M 36 PRZEDBORSKIE
MOCZYKIJE

01:24:36.50 01:24:36.50 16:55 3.5
             

19 SOSNOWSKA ILONA 1004 DZIK KOMANDO ŁÓDŹ POL OPEN K 26 K 28 DZIK KOMANDO 01:29:07.40 01:29:07.40 17:49 3.4
20 WYTRYCH MARCIN 970 DOBROMIERZ POL OPEN M 37 M 44 PRZEDBORSKIE

MOCZYKIJE
01:34:48.05 01:34:48.05 18:57 3.2

             
21 DZIUBA JACEK 968 PRZEDBÓRZ POL OPEN M 37 M 44 PRZEDBORSKIE

MOCZYKIJE
01:34:48.05 01:34:48.05 18:57 3.2

             
22 DZIEDZIC TOMASZ 999 BOLESŁAWOWO POL OPEN M 42 M 49 01:35:53.00 01:35:53.00 19:10 3.1
23 VOLOSHYN KATERYNA 995 ŁÓDŹ POL OPEN K 35 K 40 01:36:52.15 01:36:52.15 19:22 3.1
24 RADCHUK YULIA 996 ŁÓDŹ POL OPEN K 37 K 42 01:38:00.55 01:38:00.55 19:36 3.1
25 PISARZEWSKI JAN 997 WARSZAWA POL OPEN M 50 M 57 01:39:10.60 01:39:10.60 19:50 3
26 WITKOWSKA PATRYCJA 952 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 39 K 44 01:43:12.05 01:43:12.05 20:38 2.9
27 GOSKA DAMIAN 951 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 55 M 64 01:43:12.10 01:43:12.10 20:38 2.9
28 OLAS PIOTR 984 NOWA WIEŚ POL OPEN M 57 M 66 01:44:35.05 01:44:35.05 20:55 2.9
29 SIWA MAŁGORZATA 1002 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN MASTERS K 6 K 52 01:47:37.50 01:47:37.50 21:31 2.8
30 RADOMIAK ANNA 1001 PRUCHEŃSKO DUŻE POL OPEN MASTERS K 7 K 53 01:48:06.10 01:48:06.10 21:37 2.8
31 RADOMIAK TOMEK 1000 PRUCHEŃSKO DUŻE POL OPEN M 61 M 70 01:48:06.40 01:48:06.40 21:37 2.8
32 KOMOROWSKI MIROSŁAW 957 DRZEWICA POL OPEN M 70 M 80 01:58:06.55 01:58:06.55 23:37 2.5
33 MATYSIAK DAWID 954 DRZEWICA POL OPEN M 71 M 81 01:58:06.70 01:58:06.70 23:37 2.5
34 MATYSIAK MARTA 955 DRZEWICA POL OPEN K 59 K 70 01:58:06.75 01:58:06.75 23:37 2.5
35 KOMOROWSKA JOANNA 956 DRZEWICA POL OPEN K 60 K 71 01:58:06.85 01:58:06.85 23:37 2.5
36 KACPRZYK KLAUDIA 1007 ŁÓDŹ POL OPEN K 61 K 72 01:58:07.00 01:58:07.00 23:37 2.5
37 KOZŁOWSKI ANDRZEJ 1008 ŁÓDŹ POL OPEN M 72 M 82 01:58:08.15 01:58:08.15 23:37 2.5
38 ROCZEK MONIKA 982 EDC.TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN MASTERS K 12 K 73 EDC.TEAM 01:59:25.00 01:59:25.00 23:53 2.5
39 RADZISZEWSKA MARIA 983 EDC.TEAM GAZOMIA NOWA POL OPEN K 62 K 74 EDC.TEAM 01:59:25.05 01:59:25.05 23:53 2.5
40 KRAUSE HANNA 988 EDC.TEAM ŁÓDŹ POL OPEN K 62 K 74 EDC.TEAM 01:59:25.05 01:59:25.05 23:53 2.5
41 ORŁOWSKA BOGUMILA 989 SULEJÓW POL OPEN K 64 K 76 01:59:26.35 01:59:26.35 23:53 2.5
42 KASPRZAK SEBASTIAN 971 WARSZAWA POL OPEN M 78 M 89 02:12:16.40 02:12:16.40 26:27 2.3
43 URZYKOWSKA KHRYSTYNA 972 OBSTACLE CENTER WARSZAWA POL OPEN K 72 K 84 02:12:16.70 02:12:16.70 26:27 2.3
44 POPIELECKI PAWEŁ 967 LOS GORDITOS WROCŁAW POL OPEN M 79 M 90 LOS GORDITOS 02:12:35.70 02:12:35.70 26:31 2.3
45 KOŚCIUKIEWICZ MICHAŁ 976 WROCŁAW POL OPEN M 80 M 91 LOS GORDITOS 02:12:36.80 02:12:36.80 26:31 2.3
46 KOŚCIUKIEWICZ MONIKA 975 WROCŁAW POL OPEN K 73 K 85 LOS GORDITOS 02:12:37.45 02:12:37.45 26:31 2.3
47 WOJCIECHOWSKA ZUZANNA 965 WROCŁAW POL OPEN K 74 K 86 LOS GORDITOS 02:12:37.60 02:12:37.60 26:31 2.3
48 PACZKOWSKI PAWEŁ 978 OLEŚNICA POL OPEN M 81 M 92 LOS GORDITOS 02:12:38.65 02:12:38.65 26:31 2.3
49 JĘDRYKA ANNA 998 TRZEBINIA POL OPEN K 80 K 92 02:15:22.60 02:15:22.60 27:04 2.2
50 MICHALEC AGNIESZKA 1060 KRAKÓW POL OPEN K 85 K 99 02:21:57.60 02:21:57.60 28:23 2.1
51 SZCZUKA ALEKSANDRA 966 CZĘSTOCHOWA POL OPEN K 91 K 105 02:27:45.90 02:27:45.90 29:33 2
52 ZDUŃSKA NATALIA 973 CZĘSTOCHOWA POL OPEN K 91 K 105 02:27:45.90 02:27:45.90 29:33 2
53 ŁUDZIK EWELINA 1062 KRAKÓW POL OPEN K 97 K 111 02:36:18.10 02:36:18.10 31:15 1.9
54 WYGODA MAGDALENA 1061 KRAKÓW POL OPEN K 98 K 112 02:36:18.30 02:36:18.30 31:15 1.9

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 11:50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 POTAPSKI MICHAŁ 1038 SIERADZ POL OPEN M 7 M 7 01:00:05.30 01:00:05.30 12:01 5
2 GROCHULSKA PATRYCJA 1013 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 2 K 2 CÓRKI ODYNA 01:03:52.65 01:03:52.65 12:46 4.7
3 JÓŹWIK KINGA 1045 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 3 K 3 NU-MED TEAM 01:06:03.15 01:06:03.15 13:12 4.5
4 WÓJCIAK MAŁGORZATA 1064 CHORZĘCIN POL OPEN K 4 K 4 01:06:19.80 01:06:19.80 13:15 4.5
5 PAKOSZ ROBERT 1063 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL OPEN M 13 M 14 01:07:54.00 01:07:54.00 13:34 4.4
6 KIELAN ANNA 1024 TOMASZÓW MAZOWIECKIM POL OPEN K 5 K 5 CÓRKI ODYNA 01:08:01.50 01:08:01.50 13:36 4.4
7 WIKTOROWSKA AGATA 1036 CÓRKI ODYNA SWOLSZEWICE MAŁE POL OPEN K 6 K 6 CÓRKI ODYNA 01:08:30.60 01:08:30.60 13:42 4.4
8 NURKOWSKA MAŁGORZATA 1051 NU-MED TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 7 K 7 NU-MED TEAM 01:09:09.25 01:09:09.25 13:49 4.3
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VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 11:50 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

9 BALICKA EWA 1030 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 8 K 8 CÓRKI ODYNA 01:10:23.30 01:10:23.30 14:04 4.3
10 ADAMCZUK IZABELA 1065 SMARDZEWICE POL OPEN K 9 K 9 CÓRKI ODYNA 01:11:34.00 01:11:34.00 14:18 4.2
11 TOMCZYK TOMASZ 1055 NU-MED TEAM WOLBÓRZ POL OPEN M 17 M 22 NU-MED TEAM 01:13:39.80 01:13:39.80 14:43 4.1
12 JUREK ADRIANA 1059 CÓRKI ODYNA BIELOWICE POL OPEN K 11 K 11 CÓRKI ODYNA 01:16:21.15 01:16:21.15 15:16 3.9
13 PIETRZAK JUSTYNA 1017 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 13 K 13 CÓRKI ODYNA 01:17:03.15 01:17:03.15 15:24 3.9
14 DĘBIŃSKA OLIWIA 1014 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 14 K 14 CÓRKI ODYNA 01:18:11.95 01:18:11.95 15:38 3.8
15 RYGIELSKI MAREK 1054 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 22 M 28 NU-MED TEAM 01:20:04.15 01:20:04.15 16:00 3.7
16 SITEK IZABELA 1015 CEKANÓW POL OPEN K 16 K 16 CÓRKI ODYNA 01:21:56.45 01:21:56.45 16:23 3.7
17 KOCIĘBA JOANNA 1056 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 1 K 18 NU-MED TEAM 01:22:09.40 01:22:09.40 16:25 3.7
18 GRENDA JAKUB 1052 NU-MED TEAM ŁÓDŹ POL OPEN M 26 M 33 NU-MED TEAM 01:22:50.25 01:22:50.25 16:34 3.6
19 ZIÓŁKOWSKA MARTA 1023 ZABORÓW PIERWSZY POL OPEN K 24 K 26 CÓRKI ODYNA 01:25:45.25 01:25:45.25 17:09 3.5
20 JÓŹWIK LUCYNA 1029 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 3 K 29 CÓRKI ODYNA 01:29:21.75 01:29:21.75 17:52 3.4
21 PIWOWARSKA TERESA 1058 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 4 K 30 NU-MED TEAM 01:30:05.60 01:30:05.60 18:01 3.3
22 NOWAK PAULINA 1068 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 27 K 31 NU-MED TEAM 01:30:19.75 01:30:19.75 18:03 3.3
23 WÓJCIAK EWA 1066 CÓRKI ODYNA TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 28 K 32 CÓRKI ODYNA 01:32:03.10 01:32:03.10 18:24 3.3
24 ZIAJKA ALEKSANDRA 1016 TOBIASZE POL OPEN K 29 K 33 CÓRKI ODYNA 01:32:03.45 01:32:03.45 18:24 3.3
25 NACHYŁA SZYMON 1046 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 32 M 39 NU-MED TEAM 01:32:48.60 01:32:48.60 18:33 3.2
26 NACHYŁA NATALIA 1047 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 30 K 34 NU-MED TEAM 01:32:48.65 01:32:48.65 18:33 3.2
27 BIELEJEWSKA INGA 1021 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 31 K 35 CÓRKI ODYNA 01:35:22.45 01:35:22.45 19:04 3.1
28 BIELEJEWSKA IZABELA 1032 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 5 K 36 CÓRKI ODYNA 01:35:22.75 01:35:22.75 19:04 3.1
29 LEJKO-POLAKOWSKA DOROTA 1019 SMARDZEWICE POL OPEN K 32 K 37 CÓRKI ODYNA 01:35:33.20 01:35:33.20 19:06 3.1
30 RECHCIŃSKA NATALIA 1022 BĘDKÓW POL OPEN K 33 K 38 CÓRKI ODYNA 01:35:33.40 01:35:33.40 19:06 3.1
31 AUGUSTYN MIŁOSZ 1027 OSIECZEK 151 POL OPEN M 41 M 48 01:35:47.15 01:35:47.15 19:09 3.1
32 JABRZYK SYLWIA 1039 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 34 K 39 CÓRKI ODYNA 01:36:16.20 01:36:16.20 19:15 3.1
33 JAGIEŁŁO NATALIA 1026 JAWORZE POL OPEN K 36 K 41 01:36:55.70 01:36:55.70 19:23 3.1
34 RORATA ŁUKASZ 1043 KOBYŁKA POL OPEN M 48 M 55 01:38:59.75 01:38:59.75 19:47 3
35 SKOWROŃSKI MATEUSZ 1070 NUMED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 51 M 58 NU-MED TEAM 01:39:33.20 01:39:33.20 19:54 3
36 ŚWITOŃ ZUZANNA 1035 CHORZÓW POL OPEN K 42 K 47 01:44:28.75 01:44:28.75 20:53 2.9
37 ISKIERKA DAWID 1050 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 62 M 71 NU-MED TEAM 01:48:40.25 01:48:40.25 21:44 2.8
38 IDZIK JULIA 1034 KRAKÓW POL OPEN K 47 K 54 01:50:02.80 01:50:02.80 22:00 2.7
39 ISKIERKA JESSICA 1049 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 48 K 55 NU-MED TEAM 01:50:33.25 01:50:33.25 22:06 2.7
40 KARWAS PAULINA 1048 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 49 K 56 NU-MED TEAM 01:50:43.35 01:50:43.35 22:08 2.7
41 JAGIEŁŁO MONIKA 1028 JAWORZE POL OPEN MASTERS K 8 K 57 01:50:47.40 01:50:47.40 22:09 2.7
42 WARWAS JAN 1025 DZIK KOMANDO ŁÓDŹ POL OPEN M 64 M 73 DZIK KOMANDO 01:50:59.30 01:50:59.30 22:11 2.7
43 STROPA PAULINA 1069 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 50 K 59 NU-MED TEAM 01:52:01.30 01:52:01.30 22:24 2.7
44 RYBAK PAWEŁ 1067 KOLONIA ZAWADA POL OPEN MASTERS M 11 M 84 01:58:29.70 01:58:29.70 23:41 2.5

CZARNOTA MATEUSZ 1011 POWRÓT DZIKÓW 3 WROCŁAW POL OPEN M DNF DNF - -
CZARNOTA KRZYSZTOF 1012 POWRÓT DZIKÓW 3 WROCŁAW POL OPEN M DNF DNF - -

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 12:00
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 JANUSZEWSKI ANDRZEJ 1124 WARSZAWA POL OPEN M 1 M 1 00:45:03.10 00:45:03.10 9:00 6.7
2 PIĄTEK KONRAD 1109 ZBORÓW 61 A POL OPEN M 6 M 6 00:54:13.60 00:54:13.60 10:50 5.5
3 PIĄTEK MATEUSZ 1104 WIDAWA POL OPEN M 8 M 8 01:01:06.65 01:01:06.65 12:13 4.9
4 SOLAREK MARCIN 1082 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN MASTERS M 1 M 9 01:01:32.85 01:01:32.85 12:18 4.9
5 WOJCIECHOWSKI JACEK 1087 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 16 M 21 01:13:02.35 01:13:02.35 14:36 4.1
6 BORKOWSKI GERARD 1128 TWARDA POL OPEN MASTERS M 6 M 24 01:15:58.90 01:15:58.90 15:11 3.9
7 WAWRZYNIAK DAMIAN 1123 SIERADZ POL OPEN M 19 M 25 01:16:30.55 01:16:30.55 15:18 3.9
8 GIORGADZE OKSANA 1115 TACTIVATE ŁÓDŹ POL OPEN K 18 K 19 TACTIVATE 01:22:17.20 01:22:17.20 16:27 3.6
9 CHABAN SEWERYNA 1112 TACTIVATE ŁÓDŹ POL OPEN K 19 K 20 TACTIVATE 01:22:24.85 01:22:24.85 16:28 3.6

10 KAMIŃSKA PATRYCJA 1073 SITNO POL OPEN K 20 K 21 01:22:41.05 01:22:41.05 16:32 3.6
11 WOCH HUBERT 1072 SITNO POL OPEN M 25 M 32 01:22:41.40 01:22:41.40 16:32 3.6
12 STRZAŁKOWSKI MACIEJ 1084 WARSZAWA POL OPEN M 30 M 37 01:30:09.10 01:30:09.10 18:01 3.3
13 BEDNAREK JAREK 1103 PŁOCK POL OPEN M 33 M 40 01:33:00.45 01:33:00.45 18:36 3.2
14 BEDNAREK ŁUKASZ 1110 PŁOCK POL OPEN M 34 M 41 01:33:00.50 01:33:00.50 18:36 3.2
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VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 12:00 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

15 GRABOWSKI JAKUB 1098 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN M 35 M 42 01:33:05.10 01:33:05.10 18:37 3.2
16 BOGUSZ WOJCIECH 1127 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 36 M 43 01:34:38.40 01:34:38.40 18:55 3.2
17 KUCZERSKI ADRIAN 1079 WIELGOMŁYNY POL OPEN M 40 M 47 01:35:39.65 01:35:39.65 19:07 3.1
18 MASTALEREK JAKUB 1100 OPOCZNO POL OPEN M 43 M 50 01:36:13.85 01:36:13.85 19:14 3.1
19 SKIBINSKI RAFAL 1088 WARSZAWA POL OPEN M 47 M 54 01:38:27.80 01:38:27.80 19:41 3
20 KALINOWSKI MIROSŁAW 1099 OPOCZNO POL OPEN M 49 M 56 01:39:01.05 01:39:01.05 19:48 3
21 SIPORSKI PIOTR 1089 SULEJÓWEK POL OPEN M 54 M 62 01:41:39.45 01:41:39.45 20:19 3
22 ŁAGOWSKI TOMASZ 1129 TOMASZÓW MAZ POL OPEN MASTERS M 9 M 63 01:42:59.40 01:42:59.40 20:35 2.9
23 BANASZCZYK MARIOLA 1117 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 45 K 50 01:46:03.00 01:46:03.00 21:12 2.8
24 RYBIŃSKI JAKUB 1090 SOKOŁÓW PODLASKI POL OPEN M 59 M 68 01:46:11.25 01:46:11.25 21:14 2.8
25 OLEJNIK MAJA 1071 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 46 K 51 01:46:29.10 01:46:29.10 21:17 2.8
26 TRZASKA KRYSTIAN 1093 PIOTRKÓW TRYB. POL OPEN M 60 M 69 01:47:42.60 01:47:42.60 21:32 2.8
27 BIEGUN MICHAŁ 1085 ŻYWIEC POL OPEN M 63 M 72 01:49:17.55 01:49:17.55 21:51 2.7
28 TRZASKA EWA 1092 PIOTRKÓW TRYB. POL OPEN MASTERS K 9 K 58 01:51:08.70 01:51:08.70 22:13 2.7
29 TRZASKA PIOTR 1091 PIOTRKÓW TRYB. POL OPEN MASTERS M 10 M 74 01:51:09.15 01:51:09.15 22:13 2.7
30 KACAŁA JUSTYNA 1074 GALEWICE POL OPEN K 51 K 60 01:52:44.55 01:52:44.55 22:32 2.7
31 WESZKA MACIEJ 1075 WROCŁAW POL OPEN M 65 M 75 01:52:44.55 01:52:44.55 22:32 2.7
32 BARAN DAMIAN 1077 BRZUSTÓW POL OPEN M 66 M 76 01:53:30.70 01:53:30.70 22:42 2.6
33 DĘBIEC ANNA 1078 SMARDZEWICE POL OPEN K 53 K 62 01:53:31.35 01:53:31.35 22:42 2.6
34 KOWALCZYK ASIA 1111 OBSTACLE CENTER TEAM WOŁOMIN POL OPEN K 55 K 66 OBSTACLE CENTER

TEAM
01:56:56.90 01:56:56.90 23:23 2.6

             
35 KILON MONIKA 1126 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 56 K 67 01:57:03.25 01:57:03.25 23:24 2.6
36 MAKURYNA MARHARYTA 1118 ŁÓDŹ POL OPEN K 57 K 68 TACTIVATE 01:57:04.00 01:57:04.00 23:24 2.6
37 CAŁCZYŃSKA PAULINA 1080 RADOM POL OPEN K 58 K 69 01:57:39.80 01:57:39.80 23:31 2.5
38 KĘDZIERSKI SZYMON 1101 ŁÓDŹ POL OPEN M 73 M 83 01:58:08.80 01:58:08.80 23:37 2.5
39 POPRAWSKA ALEKSANDRA 1120 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN K 67 K 79 02:00:37.55 02:00:37.55 24:07 2.5
40 SZYMAŃSKI KAROL 1125 CHORZÓW POL OPEN M 74 M 85 02:01:19.95 02:01:56.65 24:15 2.5
41 WRÓBEL ELA 1121 WROCŁAW POL OPEN K 68 K 80 02:04:23.00 02:04:23.00 24:52 2.4
42 BLASHCHUK ULIANA 1114 TACTIVATE ŁÓDŹ POL OPEN K 69 K 81 TACTIVATE 02:10:27.00 02:10:27.00 26:05 2.3
43 DRONIVA IRYNA 1113 TACTIVATE ŁÓDŹ POL OPEN K 70 K 82 TACTIVATE 02:10:27.15 02:10:27.15 26:05 2.3
44 JABŁOŃSKI ŁUKASZ 1095 GRZĘDY POL OPEN M 76 M 87 CÓRKI ODYNA 01:37:36.35 02:10:49.50 19:31 3.1
45 JARCZYŃSKA MARTA 1096 WIELISZEW POL OPEN K 71 K 83 02:12:09.80 02:12:09.80 26:25 2.3
46 RUTKOWSKI MACIEJ 1097 WARSZAWA POL OPEN M 77 M 88 02:12:09.80 02:12:09.80 26:25 2.3
47 GWIAZDA AGNIESZKA 1094 STEFANOWO POL OPEN K 81 K 93 CÓRKI ODYNA 01:43:34.20 02:16:46.45 20:42 2.9
48 WOLDANOWSKA ANNA 1130 PABIANICE POL OPEN K 84 K 96 02:21:42.35 02:21:42.35 28:20 2.1
49 DZIECIUCH ANETA 1106 ŁÓDŹ POL OPEN MASTERS K 13 K 97 02:21:45.70 02:21:45.70 28:21 2.1
50 CHROBOT JOANNA 1105 ŁÓDŹ POL OPEN MASTERS K 14 K 98 02:21:46.10 02:21:46.10 28:21 2.1
51 LABETSKI VIKTAR 1108 - BEŁCHATÓW OPEN M 94 M 106 02:32:49.95 02:32:49.95 30:33 2
52 LABETSKAYA LIUBOU 1107 - BEŁCHATÓW OPEN K 95 K 109 02:32:50.25 02:32:50.25 30:34 2
53 SARLEJA RAFAŁ 1076 KIEŁCZÓWKA POL OPEN MASTERS M 13 M 107 02:36:22.10 02:36:22.10 31:16 1.9

KOWALCZYK WOJCIECH 1122 WROCŁAW POL OPEN M DNF DNF - -

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 12:20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 SIEWIERA PIOTR 1163 BEŁCHATÓW POL OPEN M 10 M 11 01:04:42.75 01:04:42.75 12:56 4.6
2 MAROSIK SŁAWOMIR 1133 ŻNIWIARZE SMARDZEWICE POL OPEN M 11 M 12 01:06:01.80 01:06:01.80 13:12 4.5
3 MAJCHRZAK WOJCIECH 1169 WOLBÓRZ POL OPEN M 12 M 13 01:07:21.95 01:07:21.95 13:28 4.5
4 BĄK DAMIAN 1161 BEŁCHATÓW POL OPEN M 14 M 17 01:09:26.30 01:09:26.30 13:53 4.3
5 KWAPIS DARIUSZ 1145 GÓRKI - IZABELIN UL. ALEJA II NR5 POL OPEN MASTERS M 4 M 18 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:12:11.00 01:12:11.00 14:26 4.2
6 SENATOR TOMASZ 1144 MOGIELNICA POL OPEN MASTERS M 5 M 19 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:12:36.05 01:12:36.05 14:31 4.1
7 GACEK ALEKSANDRA 1170 ŁÓDŹ POL OPEN K 10 K 10 01:13:29.35 01:13:29.35 14:41 4.1
8 WOJTASZCZYK MARCIN 1173 XX POL OPEN M 20 M 26 01:17:22.80 01:17:22.80 15:28 3.9
9 SZWECH ANNA 1149 WODZICZNA POL OPEN K 22 K 23 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:24:02.10 01:24:02.10 16:48 3.6

10 BIAŁEK WIOLETA 1148 KOZIETUŁY NOWE 66 B POL OPEN MASTERS K 2 K 25 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:24:56.65 01:24:56.65 16:59 3.5
11 KOWALCZYKOWSKI FILIP 1140 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN M 39 M 46 SIGMA 01:35:15.60 01:35:15.60 19:03 3.1
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VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 12:20 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

12 RAKOWIECKI GABRIEL 1142 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN M 44 M 51 SIGMA 01:36:18.25 01:36:18.25 19:15 3.1
13 KOŃCZAK ŁUKASZ 1141 SIGMA PODDĘBICE POL OPEN M 52 M 60 SIGMA 01:40:55.95 01:40:55.95 20:11 3
14 OWCZARZAK MATEUSZ 1164 GRABÓW POL OPEN M 53 M 61 01:41:30.70 01:41:30.70 20:18 3
15 SZPOCIŃSKA HONORATA 1165 SŁAWNO POL OPEN K 38 K 43 01:41:30.70 01:41:30.70 20:18 3
16 MARCINKOWSKA MAŁGORZATA 1136 TOMASZÓW MAZ. POL OPEN K 40 K 45 NAJLEPSZA VALHALLA

W DOBRYM MIEJSCU
01:43:14.70 01:43:14.70 20:38 2.9

             
17 WITCZAK JESSICA 1162 ZIELĘCIN POL OPEN K 41 K 46 01:43:45.20 01:43:45.20 20:45 2.9
18 KOWALCZYKOWSKI KAMIL 1143 SIGMA ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN M 56 M 65 SIGMA 01:43:57.75 01:43:57.75 20:47 2.9
19 CICHOŃ KATARZYNA 1152 OLIMPIÓW POL OPEN K 43 K 48 01:44:47.60 01:44:47.60 20:57 2.9
20 RYBIŃSKA KATARZYNA 1153 UNEWEL POL OPEN K 44 K 49 01:44:47.70 01:44:47.70 20:57 2.9
21 ZROBEK MAGDALENA 1137 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 52 K 61 NAJLEPSZA VALHALLA

W DOBRYM MIEJSCU
01:52:53.65 01:52:53.65 22:34 2.7

             
22 GŁĄBIKOWSKA TERESA 1147 DYLEW POL OPEN MASTERS K 10 K 63 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:54:20.75 01:54:20.75 22:52 2.6
23 KĄCKA LIDIA 1146 STRYKÓW POL OPEN MASTERS K 11 K 64 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:54:21.05 01:54:21.05 22:52 2.6
24 KOTYNIA ADAM 1131 TĘCZA JANKÓW ROKICINY POL OPEN M 67 M 77 01:55:09.90 01:55:09.90 23:01 2.6
25 BUDZIAREK MARTA 1151 ŁÓDŹ POL OPEN K 54 K 65 01:55:10.15 01:55:10.15 23:02 2.6
26 KEGLER MATEUSZ 1150 ŁÓDŹ POL OPEN M 68 M 78 01:55:10.20 01:55:10.20 23:02 2.6
27 TATARADZIŃSKI PIOTR 1168 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 69 M 79 NAJLEPSZA VALHALLA

W DOBRYM MIEJSCU
01:55:17.70 01:55:17.70 23:03 2.6

             
28 BANKIEWICZ MICHAL 1134 WARSZAWA POL OPEN M 82 M 93 02:15:04.55 02:15:04.55 27:00 2.2
29 WRÓBEL LAURA 1135 WARSZAWA POL OPEN K 77 K 89 02:15:04.65 02:15:04.65 27:00 2.2
30 GĄSIOR MATEUSZ 1155 ŁÓDŹ POL OPEN M 83 M 94 02:15:45.20 02:15:45.20 27:09 2.2
31 ŁUGOWSKI ZBIGNIEW 1160 ŁÓDŹ POL OPEN M 87 M 98 02:25:35.10 02:25:35.10 29:07 2.1
32 STASZEWSKA PAULINA 1167 ŁÓDŹ POL OPEN K 88 K 102 02:25:35.25 02:25:35.25 29:07 2.1
33 TROJANOWSKA ANGELIKA 1159 ŁÓDŹ POL OPEN K 88 K 102 02:25:35.25 02:25:35.25 29:07 2.1
34 ZIELONKA WIKTOR 985 EDC.TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN M 88 M 100 EDC.TEAM 02:29:06.40 02:29:06.40 29:49 2
35 BEDNARSKI MICHAŁ 991 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN M 89 M 101 02:29:07.50 02:29:07.50 29:49 2
36 GRZELAK KRZYSZTOF 986 BRZOZÓW POL OPEN M 90 M 102 02:29:07.65 02:29:07.65 29:49 2
37 HOLEWA BARTOSZ 987 BIELAWY POL OPEN M 91 M 103 02:29:07.90 02:29:07.90 29:49 2
38 BARYGA ALAN 1166 ŁÓDŹ POL OPEN M 92 M 104 02:29:54.00 02:29:54.00 29:58 2
39 POLINCEUSZ JACEK 1158 MNISZKÓW POL OPEN M 93 M 105 02:31:54.40 02:31:54.40 30:22 2
40 WILIŃSKA MAJA 1156 ŁÓDŹ POL OPEN K 94 K 108 02:31:54.40 02:31:54.40 30:22 2
41 POLINCEUSZ KLAUDIA 1157 ŁÓDŹ POL OPEN K 96 K 110 02:34:14.60 02:34:14.60 30:50 1.9
42 GĄSIOR ALEKSANDRA 1154 ŁÓDŹ POL OPEN K 99 K 113 02:38:05.35 02:38:05.35 31:37 1.9
43 TELUS AGNIESZKA 1132 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 100 K 114 00:31:53.75 04:15:52.45 6:22 9.4
44 TRĘBACZ KRYSTIAN 1171 LUBOCHNIA POL OPEN M 95 M 108 00:32:53.10 04:16:51.50 6:34 9.1

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 12:30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 GACA JAGODA 1219 VIKINGS RUN TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 12 K 12 VIKINGS RUN TEAM 01:16:56.10 01:16:56.10 15:23 3.9
2 JESKE DAMIAN 1211 JEDNOSTKA STRZELECKA 1002 W

TOMASZOWIE MAZOWIECKIM
TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 21 M 27 01:19:38.15 01:19:38.15 15:55 3.8

             
3 MICHAŁOWSKI MICHAŁ 1215 WARSZAWA POL OPEN M 23 M 29 01:20:56.70 01:20:56.70 16:11 3.7
4 KARCZEWSKA ANGELIKA 1218 ŁÓDŹ (ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE) POL OPEN K 21 K 22 01:23:26.30 01:23:26.30 16:41 3.6
5 PIEKARSKA ZOFIA 1196 PUPIL CREW LEGIONOWO POL OPEN K 25 K 27 PUPIL CREW 01:27:26.50 01:27:26.50 17:29 3.4
6 FILIPCZAK MARCIN 1216 ŁÓDŹ POL OPEN M 31 M 38 01:31:07.00 01:31:07.00 18:13 3.3
7 KNADEL JAKUB 1212 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 45 M 52 01:36:23.00 01:36:23.00 19:16 3.1
8 MATERA KACPER 1202 UJAZD POL OPEN M 46 M 53 01:38:15.15 01:38:15.15 19:39 3.1
9 KNADEL ANDRZEJ 1214 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS M 8 M 59 01:40:09.10 01:40:09.10 20:01 3

10 KUR JAKUB 1213 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN M 58 M 67 01:46:08.20 01:46:08.20 21:13 2.8
11 PIETRZAK OLIWIA 1197 DRZEWCE POL OPEN K 65 K 77 KROWY NA ODPALE 02:00:24.50 02:00:24.50 24:04 2.5
12 KACPROWICZ ANDZELIKA 1198 DRZEWCE POL OPEN K 66 K 78 KROWY NA ODPALE 02:00:24.60 02:00:24.60 24:04 2.5
13 KATSIUBA TARAS 1207 POZNAN POL OPEN M 75 M 86 BIFRÖST TO URANUS 02:03:21.30 02:03:21.30 24:40 2.4
14 BENEDYKCIUK-MOLNÁR DOROTA 1192 PUPIL CREW ZĄBKI POL OPEN K 75 K 87 PUPIL CREW 02:14:25.10 02:14:25.10 26:53 2.2
15 CIOSEK IZABELA 1193 PUPIL CREW WARSZAWA POL OPEN K 76 K 88 PUPIL CREW 02:14:25.25 02:14:25.25 26:53 2.2
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VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 12:30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

16 PAKOSZ ALICJA 1210 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL OPEN K 78 K 90 02:15:05.10 02:15:05.10 27:01 2.2
17 SKRZYNECKA NATALIA 1209 JUNGLE NEXTREME PŁOCK POL OPEN K 78 K 90 02:15:05.10 02:15:05.10 27:01 2.2
18 MAKOWSKI ZBIGNIEW 1208 KOBYŁKA POL OPEN M 84 M 95 PUPIL CREW 02:16:38.20 02:16:38.20 27:19 2.2
19 LEWIŃSKA-SOWIŃSKA MARLENA 1200 - BRZEZINY POL OPEN K 82 K 94 02:18:13.00 02:18:13.00 27:38 2.2
20 SOWIŃSKI NATHAN 1201 BRZEZINY POL OPEN M 85 M 96 02:18:13.20 02:18:13.20 27:38 2.2
21 JASIŃSKA MARTYNA 1194 PUPIL CREW ZIELONKA POL OPEN K 83 K 95 PUPIL CREW 02:21:23.40 02:21:23.40 28:16 2.1
22 CHUKHOLSKI DZMITRY 1205 POZNAŃ POL OPEN M 86 M 97 BIFRÖST TO URANUS 02:21:52.40 02:21:52.40 28:22 2.1
23 PIATROVA YULIYA 1206 POZNAŃ POL OPEN K 86 K 100 BIFRÖST TO URANUS 02:22:44.10 02:22:44.10 28:32 2.1
24 MIRKOWSKA BARBARA 1220 ZIELONKA POL OPEN K 87 K 101 PUPIL CREW 02:23:53.60 02:23:53.60 28:46 2.1
25 PIEKARSKA AGATA 1195 PUPIL CREW WARSZAWA POL OPEN K 90 K 104 PUPIL CREW 02:26:10.45 02:26:10.45 29:14 2.1
26 PIEKARSKI PAWEŁ 1204 PUPIL CREW LEGIONOWO POL OPEN MASTERS M 12 M 99 PUPIL CREW 02:26:12.80 02:26:12.80 29:14 2.1
27 SAPACH YANA 1203 WARSAW POL OPEN K 93 K 107 02:28:28.85 02:28:28.85 29:41 2

KALINOWSKI KACPER 1199 LIPINY POL OPEN M KROWY NA ODPALE DNF DNF - -

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN MASTERS K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 KOCIĘBA JOANNA 1056 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 1 K 18 NU-MED TEAM 01:22:09.40 01:22:09.40 16:25 3.7
2 BIAŁEK WIOLETA 1148 KOZIETUŁY NOWE 66 B POL OPEN MASTERS K 2 K 25 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:24:56.65 01:24:56.65 16:59 3.5
3 JÓŹWIK LUCYNA 1029 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 3 K 29 CÓRKI ODYNA 01:29:21.75 01:29:21.75 17:52 3.4
4 PIWOWARSKA TERESA 1058 NU-MED TEAM TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 4 K 30 NU-MED TEAM 01:30:05.60 01:30:05.60 18:01 3.3
5 BIELEJEWSKA IZABELA 1032 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS K 5 K 36 CÓRKI ODYNA 01:35:22.75 01:35:22.75 19:04 3.1
6 SIWA MAŁGORZATA 1002 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN MASTERS K 6 K 52 01:47:37.50 01:47:37.50 21:31 2.8
7 RADOMIAK ANNA 1001 PRUCHEŃSKO DUŻE POL OPEN MASTERS K 7 K 53 01:48:06.10 01:48:06.10 21:37 2.8
8 JAGIEŁŁO MONIKA 1028 JAWORZE POL OPEN MASTERS K 8 K 57 01:50:47.40 01:50:47.40 22:09 2.7
9 TRZASKA EWA 1092 PIOTRKÓW TRYB. POL OPEN MASTERS K 9 K 58 01:51:08.70 01:51:08.70 22:13 2.7

10 GŁĄBIKOWSKA TERESA 1147 DYLEW POL OPEN MASTERS K 10 K 63 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:54:20.75 01:54:20.75 22:52 2.6
11 KĄCKA LIDIA 1146 STRYKÓW POL OPEN MASTERS K 11 K 64 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:54:21.05 01:54:21.05 22:52 2.6
12 ROCZEK MONIKA 982 EDC.TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL OPEN MASTERS K 12 K 73 EDC.TEAM 01:59:25.00 01:59:25.00 23:53 2.5
13 DZIECIUCH ANETA 1106 ŁÓDŹ POL OPEN MASTERS K 13 K 97 02:21:45.70 02:21:45.70 28:21 2.1
14 CHROBOT JOANNA 1105 ŁÓDŹ POL OPEN MASTERS K 14 K 98 02:21:46.10 02:21:46.10 28:21 2.1

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN MASTERS M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 SOLAREK MARCIN 1082 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL OPEN MASTERS M 1 M 9 01:01:32.85 01:01:32.85 12:18 4.9
2 ŚLIFIERSKI ZBIGNIEW 1010 WŁODZIMIERZÓW POL OPEN MASTERS M 2 M 15 01:08:20.60 01:08:20.60 13:40 4.4
3 SOBCZYK DARIUSZ 980 OLESZNO POL OPEN MASTERS M 3 M 16 01:08:54.45 01:08:54.45 13:46 4.4
4 KWAPIS DARIUSZ 1145 GÓRKI - IZABELIN UL. ALEJA II NR5 POL OPEN MASTERS M 4 M 18 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:12:11.00 01:12:11.00 14:26 4.2
5 SENATOR TOMASZ 1144 MOGIELNICA POL OPEN MASTERS M 5 M 19 KOGUCIKI I KOKOSZKI 01:12:36.05 01:12:36.05 14:31 4.1
6 BORKOWSKI GERARD 1128 TWARDA POL OPEN MASTERS M 6 M 24 01:15:58.90 01:15:58.90 15:11 3.9
7 MUSIAŁ GRZEGORZ 974 GÓRY MOKRE POL OPEN MASTERS M 7 M 30 01:21:33.10 01:21:33.10 16:18 3.7
8 KNADEL ANDRZEJ 1214 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN MASTERS M 8 M 59 01:40:09.10 01:40:09.10 20:01 3
9 ŁAGOWSKI TOMASZ 1129 TOMASZÓW MAZ POL OPEN MASTERS M 9 M 63 01:42:59.40 01:42:59.40 20:35 2.9

10 TRZASKA PIOTR 1091 PIOTRKÓW TRYB. POL OPEN MASTERS M 10 M 74 01:51:09.15 01:51:09.15 22:13 2.7
11 RYBAK PAWEŁ 1067 KOLONIA ZAWADA POL OPEN MASTERS M 11 M 84 01:58:29.70 01:58:29.70 23:41 2.5
12 PIEKARSKI PAWEŁ 1204 PUPIL CREW LEGIONOWO POL OPEN MASTERS M 12 M 99 PUPIL CREW 02:26:12.80 02:26:12.80 29:14 2.1
13 SARLEJA RAFAŁ 1076 KIEŁCZÓWKA POL OPEN MASTERS M 13 M 107 02:36:22.10 02:36:22.10 31:16 1.9
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VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN DRUŻYNY
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 CÓRKI ODYNA PATRYCJA GROCHULSKAANNA KIELANAGATA WIKTOROWSKA 01:03:52.6501:08:01.5001:08:30.60 03:20:23.000
2 NU-MED TEAM KINGA JÓŹWIKMAŁGORZATA NURKOWSKATOMASZ TOMCZYK 01:06:03.1501:09:09.2501:13:39.80 03:28:51.000
3 DZIK KOMANDO JOANNA OSIŃSKAKLAUDIA SZYMANEKILONA SOSNOWSKA 01:00:01.0501:18:18.6001:29:07.40 03:47:26.000
4 KOGUCIKI I KOKOSZKI DARIUSZ KWAPISTOMASZ SENATORANNA SZWECH 01:12:11.0001:12:36.0501:24:02.10 03:48:49.000
5 PRZEDBORSKIE MOCZYKIJE MAREK HAJDUKPAULINA HAJDUKJERZY NOWACKI 01:24:33.5501:24:33.5501:24:36.50 04:13:42.000
6 TACTIVATE OKSANA GIORGADZESEWERYNA CHABANMARHARYTA MAKURYNA 01:22:17.2001:22:24.8501:57:04.00 04:41:45.000
7 SIGMA FILIP KOWALCZYKOWSKIGABRIEL RAKOWIECKIŁUKASZ KOŃCZAK 01:35:15.6001:36:18.2501:40:55.95 04:52:28.000
8 NAJLEPSZA VALHALLA W DOBRYM MIEJSCU MAŁGORZATA MARCINKOWSKAMAGDALENA ZROBEKPIOTR TATARADZIŃSKI 01:43:14.7001:52:53.6501:55:17.70 05:31:24.000
9 PUPIL CREW ZOFIA PIEKARSKADOROTA BENEDYKCIUK-MOLNÁRIZABELA CIOSEK 01:27:26.5002:14:25.1002:14:25.25 05:56:16.000

10 EDC.TEAM MONIKA ROCZEKHANNA KRAUSEMARIA RADZISZEWSKA 01:59:25.0001:59:25.0501:59:25.05 05:58:15.000
11 LOS GORDITOS PAWEŁ POPIELECKIMICHAŁ KOŚCIUKIEWICZMONIKA KOŚCIUKIEWICZ 02:12:35.7002:12:36.8002:12:37.45 06:37:48.000
12 BIFRÖST TO URANUS TARAS KATSIUBADZMITRY CHUKHOLSKIYULIYA PIATROVA 02:03:21.3002:21:52.4002:22:44.10 06:47:57.000
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